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2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan

Davomi 5-betda

Davomi 6-betdaDavomi 3-betda

Yuksalish pallasi

UCHINCHI RENESSANS “OLTIN FOND”LARI
Birlashgan Arab Amirliklarida 

boʻlib oʻtgan “Abu-Dabi barqaror 
rivojlanish haftaligi” xalqaro 
sammitining ochilishi hamda 

barqaror rivojlanish sohasida 
Shayx Zoid Ol Nahayon nomidagi 

mukofotni topshirish marosimi 
shukuhi hali qalblarni tark 

etgani yoʻq. Ayni shu sammitda 
Toshkent shahridagi Prezident 
maktabi oʻquvchilari mazkur 

mukofotning “Global oʻrta 
maktablar” nominatsiyasida 

gʻolib deb topilgani qalblarga 
katta gʻurur va iftixor 

bagʻishladi. Bu gʻalaba davlatimiz 
rahbarining Birlashgan Arab 

Amirliklariga tashrifining oʻziga 
xos voqeliklaridan boʻldi.

Xoʻsh, “Zayed Sustainability Prize” 
tanlovining mohiyati nimadan iborat, unda 
yurtdosh larimiz qanday loyiha bilan qatnashdi?

Tanlov 2008-yili barqarorlik sohasidagi 
innovatsion gʻoyalar va tashabbuslarni eʼtirof 
etish va qoʻllab-quvvatlash maqsadida tashkil 
qilingan. Bunda energetika, suv, oziq-ovqat 
xavfsizligi va sogʻliqni saqlash yoʻnalishlariga 
doir mavjud global muammolarning 
innovatsion yechimlari taklif etiladi. Joriy yilda 
tanlovga taqdim etilgan loyihalar bir-biridan 
qiziqarli, bir-biridan muhim edi. 6 mingga 
yaqin ishtirokchilarning loyihalari orasidan 
oʻzbekistonlik oʻquvchilarning gʻoliblikni 
qoʻlga kiritgani juda quvonchli boʻldi. Abu-Dabi 
shahridagi taqdirlash marosimida davlatimiz 
rahbarining ishtirok etgani va gʻoliblarni shaxsan 
qutlagani oʻquvchilar qalbiga katta hayajon, 
faxr-iftixor ulashib, yangi marralar sari undadi.

Munosabat

Iftixor

o‘ZBEKiston vA BAA o‘rtAsidAGi 
iQtisodiy HAmKorliKninG 

yAnGi dAvri
Shu yil 13-15-yanvar kunlari Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev rasmiy tashrif bilan Birlashgan Arab 
Amirliklarida boʻldi. Tashrif doirasida ushbu mamlakat oliy 
rahbarlari va biznes doiralari vakillari bilan ikki tomonlama 
uchrashuvlar oʻtkazdi. Shuningdek, davlatimiz rahbari “Abu-Dabi 
barqaror rivojlanish haftaligi” xalqaro sammitida ham ishtirok 
etdi. Samarali kechgan mazkur tashrif ikki mamlakat oʻrtasidagi 
munosabatlar tarixida yangi sahifani ochib berdi.

Barqaror rivojlanish boʻyicha 
sammitda ishtirok

Prezidentimiz tashrifning ikkinchi 
kunida BAA poytaxtida “Abu-Dabi barqaror 
rivojlanish haftaligi” sammitining ochilish 
marosimida ishtirok etdi va nutq soʻzladi.

“Abu-Dabi barqaror rivojlanish haftaligi” 
2008-yilda BAA hukumati va “Masdar” 
kompaniyasi tomonidan barqaror rivojlanish 
sohasidagi global muammolarni hal etish 
uchun tashkil qilingan xalqaro platformadir. 
Bu galgi sammit kun tartibi “yashil” 
iqtisodiyot sohasida barqaror taraqqiyotni 
taʼminlash, innovatsiyalar va yangi 
texnologiyalarni joriy etish, energetika va 
oziq-ovqat xavfsizligi boʻyicha mintaqaviy 
hamkorlikni mus tahkamlash masalalaridan 
iborat boʻldi.

Davlatimiz rahbari nutqida yangi 
Oʻzbekistonning strategik maqsadi ekologik 
barqarorlikni taʼminlash, iqtisodiy oʻsishning 
resurslar tejamkorligiga asoslangan “yashil” 
rivojlanish modeliga oʻtish ekanini taʼkidladi. 
Aynan shu sababli 2025-yil Oʻzbekistonda 
Atrof-muhitni asrash va “yashil” iqtisodiyot 
yili deb eʼlon qilindi.

Mamlakatimizda Kam uglerodli rivoj lanish 
boʻyicha uzoq muddatli strategiya va “yashil” 
moliyalashtirish milliy dasturi ishlab chiqildi. 
Yaqin besh yilda investitsiya loyihalarida 
“yashil” komponentlarni 50 foizgacha 
koʻpaytirish rejalashtirilmoqda. Shuningdek, 
zararli gazni monitoring qilish va milliy emissiya 
savdo tizimlari joriy etiladi. 2030-yilgacha 
zararli chiqindilarni 35 foiz qisqartirish va bu 
majburiyatni doimiy oshirib borish maqsad 
qilingan.

Prezident Shavkat Mirziyoyev 21-yanvar kuni 
parrandachilikni rivojlantirish va yaylovlardan samarali 

foydalanish chora-tadbirlari bo‘yicha taqdimot 
bilan tanishdi.

JICA YURTIMIZDAGI IQTISODIY-IJTIMOIY ISLOHOTLARNI 
QO‘LLAB-QUVVATLASHDA MUHIM STRATEGIK HAMKOR

CHORVACHILIK VA PARRANDACHILIKDAGI 
YANGI LOYIHALAR NATIJASIDA 

MAHSULDORLIK IZCHIL OSHIB BORMOQDA

Ushbu yetakchi xorijiy moliya instituti 
bilan amaliy hamkorlikni kengaytirish 
va qoʻshma tashabbuslarni ilgari surish 
masalalari koʻrib chiqildi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 21-yanvar kuni Yaponiya xalqaro hamkorlik 
agentligi (JICA) prezidenti Akixiko Tanaka boshchiligidagi delegatsiyani qabul qildi.

Mamlakatimiz yetakchisi JICA 
rahbarining bu galgi tashrifi iqtisodiy va 
moliyaviy-texnik sohalardagi hamkorlikning 
yangi bosqichini boshlab berishini 

mamnuniyat bilan qayd etdi. Agentlikning 
Yangi Oʻzbekistonni barpo etish borasidagi 
islohotlarni qoʻllab-quvvatlashda strategik 
hamkor sifatidagi oʻrni qayd etildi.

Bugungi kunda energetika, transport, 
qishloq va suv xoʻjaligi, sogʻliqni saqlash, 
taʼlim va boshqa yoʻnalishlardagi qoʻshma 
loyihalar portfeli 8 milliard dollardan ziyodni 
tashkil etmoqda. Oʻtgan yili hamkorlik 
boʻyicha uch yillik dastur qabul qilingan edi.

Oʻzbekiston — Yaponiya inson resurslarini 
rivojlantirish markazi va Yoshlar innovatsiya 
markazi samarali faoliyat yuritmoqda.

Agentlik orqali 2,5 mingdan ortiq 
oʻzbekistonlik mutaxassis Yaponiyada oʻqidi 
va amaliyot oʻtadi. Ushbu mamlakatdan 
kelgan koʻngillilar Oʻzbekistonda muhim 
ijtimoiy va gumanitar loyihalarni amalga 
oshirishga hissa qoʻshmoqda.

Bundan tashqari, kuni kecha Toshkent 
shahrida Respublika ixtisoslashtirilgan 
nevrologiya va insult ilmiy-amaliy tibbiyot 
markazini qurish va jihozlash toʻgʻrisida 
bitim imzolandi.

Oʻzbekiston Prezidenti JICAning 
mamlakatimizdagi faoliyatini kengaytirish 
borasidagi rejalarini qoʻllab-quvvatladi.

Xususiy sektor loyihalarini amalga 
oshirish, yaponiyalik investorlar uchun 
maxsus iqtisodiy zona tashkil etish, 
Yaponiya universitetini ochish, shuning-
dek, professional taʼlim sohasida hamkorlik 
qilish muhimligi qayd etildi.

“Yoʻl xaritasi” asosida joriy va 
istiqbolli loyihalarni ilgari surishning yangi 
mexanizmlarini tatbiq etishga kelishib olindi.

OʻzA

Bu tarmoqlar aholini oziq-ovqat xavfsizligi 
va arzonligini taʼminlashda muhim oʻrin tutadi. 
Soʻnggi yillardagi sharoitlar va loyihalar 
natijasida mahsuldorlik izchil oshib bormoqda. 
Bu surʼatni davom ettirib, joriy yilda 1 million 
tonna parranda goʻshti, 10 milliard 500 
million dona tuxum yetishtirish moʻljallangan. 
Eksportni 2 karra oshirib, 180 million dollarga 
olib chiqish koʻzda tutilgan.

Chorvachilikda 1 ming 350 ta loyihani 
ishga tushirib, 3 million 200 ming tonna goʻsht 
yetishtirish, 13 million tonnadan ziyod sut olib, 
uning 30 foizini sanoat usulida qayta ishlash 
hisob-kitob qilingan.

Taqdimotda ushbu koʻrsatkichlarga erishish 
boʻyicha takliflar koʻrib chiqildi.

Masalan, yurtimizda goʻsht yoʻnalishidagi 
parrandaning 1-tartibli genetikasini tashkil 
qilish boshlangan. Xorijiy kompaniyalar bilan 
hamkorlikda endi buni tuxumchilik boʻyicha 
ham yoʻlga qoʻyish moʻljallanmoqda.

Parrandachilik kooperatsiyasi boʻyicha 
Andijon, Namangan, Samarqand va Xorazmda 
yaxshi tajribalar bor. Bunda ham odamlar 
daromad topyapti, ham parrandachilik 
korxonalarining ishi yurishyapti.

Masalan, Qoʻshrabot tumanidagi “Yetti 
xazina” korxonasi xonadonlarga emlangan 
tovuq, qafas va yem tarqatib, tuxumini oʻzi 
sotib olyapti.

Bunday loyihalarni barcha viloyatlarda 
qilib, mahsulot va ish oʻrinlarini koʻpaytirish 
zarurligi taʼkidlandi. Bunga 50 million dollar 
yoʻnaltirilishi belgilandi.

Vaqtincha toʻxtab qolgan yoki kam quvvatda 
ishlayotgan parrandachilik korxonalarini 

moliyaviy sogʻlomlashtirib, faoliyatini yax-
shilash boʻyicha koʻrsatmalar berildi.

Xalq rizq-roʻzining yana bir katta manbai 
— yaylovlar. Lekin ularning deyarli yarmidan 
foydalanilmayapti. Negaki yaylov oʻsimliklari 
urugʻchiligi rivojlanmagan, suv inshootlari va 
quduqlar yetishmaydi. Bunday maydonlarning 
xaritasi va ijarasi raqamlashtirilmagan.

Shu bois, yaylovlarni Veterinariya va 
chorvachilikni rivojlantirish qoʻmitasi tizimiga 
oʻtkazish taklif etilmoqda. “E-yaylov” elektron 
xaritasi ishlab chiqilib, har bir maydon 
ushbu tizimga kiritiladi. Unda chorva, ekin 
yoki geologiyaga  moʻljallangan joylar aniq 
namoyon boʻladi.

Bunday maydonlar eng koʻp boʻlgan 7 ta 
viloyatda yaylov xoʻjaliklari tashkil qilinadi. 
Ular oʻrmon xoʻjaliklari kabi yaylovlarni asrash 
va samarali foydalanishga  masʼul boʻladi. 
Yaylov xoʻjaliklaridagi yerlar auksion orqali 
chorva boqish, pista, bodom kabi koʻchatlarni 
ekish uchun aholiga 30 yilga ijaraga beriladi.

Davlatimiz rahbari bu takliflarni maʼqullab, 
yaylovlarni degradatsiyadan chiqarish, qoʻshimcha 
quduqlar qazish va yaylov urugʻchiligini tashkil 
qilish boʻyicha topshiriqlar berdi.

Bu yil 500 ming gektar yaylovda 1 mil lion 
bosh qoʻyni tartibli boqish boʻyicha namunaviy 
loyiha amalga oshirilishi aytildi.

Chorvachilik va parrandachilik kor-
xonalarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlash 
masalalari muhokama qilindi. Yangi loyihalar 
va kooperatsiya hisobiga aholi bandligini 
oshirib, kambagʻallikni qisqartirish muhimligi 
taʼkidlandi.

OʻzA

TOShkenT ShAhRIdAgI PRezIdenT MAkTAbI O‘quvChIlARI bARqAROR 
RIvOJlAnISh SOhASIdA ShAYx zOId Ol nAhAYOn nOMIdAgI  MukOfOTnIng 

“glObAl O‘RTA MAkTAblAR” nOMInATSIYASIdA g‘OlIb bO‘ldI

Abduqodir HusAnov

Soʻnggi kunlarda dunyo futbol olami yaxshi maʼnoda qalqib turdi. Sportning ushbu turiga 
uncha qiziqmaydigan yurtdoshlarimiz ham tarqalayotgan axborot oqimini diqqat bilan 
kuzatdi, aniqrogʻi, eng quvonchli mujdani kutdi. Nihoyat jahon matbuoti oʻsha xabar 
bilan toʻlib toshdi: oʻzbekistonlik 20 yoshli futbolchi Abduqodir Husanov gigant jamoa — 
Angliyaning amaldagi chempioni “Manchester Siti” tarkibidan joy oldi.

bUTUN DUNyO NIgOHINI 
O‘zbEkISTONgA qARATDI
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Davlat dasturi loyihasi muhokamada

Kambag‘allikdan farovonlik sari

Bugunning gapi

Oʻtgan yilning oʻzida ishsiz, ijtimoiy 
himoyaga muhtoj 25 oila kambagʻallikdan 
chiqarildi. Tadbirkorlik, tomorqachilik, 
chorvachilik, savdo va xizmat koʻrsatish 
tarmoqlarini qamrab olgan mikroloyiha 
doirasida tadbirkorlik subyektlari faoliyati 
uchun umumiy qiymati 3 milliard soʻmdan 
ortiq imtiyozli kredit berildi. Ehtiyojmand 
oilalarni doimiy daromadli qilish va 
kambagʻallikdan chiqarish maqsadida 
salohiyatli tadbirkorlarga biriktirish, kasb-
hunarga oʻqitish, ekin yeri ajratish choralari 
koʻrilmoqda.

Tomorqa va ekin maydonlaridan bir 
emas, ikki-uch marta hosil olish, bugʻdoydan 
boʻshagan maydonda takroriy ekinlar 
yetishtirish, saqlash va sotish borasidagi 
tajribalar ommalashdi. Migratsiyadan 
qaytgan, ijtimoiy daftarlarga kiritilgan 12 
nafar ishsiz yosh va xotin-qizga 9 gektar ekin 
maydoni ajratib berildi.

Uch farzandning otasi Hoshimjon 
Joʻrayev “Obod” mahalla fuqarolar yigʻinida 
yashaydi. Ishsizligi bois, bir necha yildirki 
mehnat migranti boʻlib ishlab keladi. 
Ammo “Qoʻldan berganga qush  toʻymas” 

Davlat dasturi loyihasida 5 ta ustuvor yoʻnalish 
boʻyicha 2025-yil uchun amaliy chora-tadbirlar, 
normativ-huquqiy hujjatlar roʻyxati va maqsadli 
koʻrsatkichlar nazarda tutilgan. Bundan tashqari, 
ijtimoiy, iqtisodiy, davlat boshqaruvi, sud-huquq, 
xavfsizlik va tashqi siyosat yoʻnalishlarida keng 
koʻlamli islohotlarni amalga oshirish belgilangan.

Loyihaga koʻra, madaniy merosni muhofaza 
qilish, ilmiy oʻrganish va ommalashtirish ishlari 
ham yanada takomillashtiriladi. Xususan,  
75 ta arxeologiya yodgorligida ilmiy tadqiqot 
ishlari bajariladi hamda 3 ta arxeologiya yodgorligi 
konservatsiya qilinadi. Mamlakatdagi 57 ta madaniy 
meros obyektida restavratsiya, taʼmirlash- tiklash 
ishlari amalga oshiriladi.

Shuningdek, loyihada zamonaviy teatr va sirk 
sanʼatini rivojlantirish, badiiy-gʻoyaviy saviya ga 
ega sahna asarlarini yaratish boʻyicha qator vazifalar 
belgilangan. Davlat teatrlari tomonidan namoyish 
etiladigan spektakllar sonini 7400 ta, tomoshabinlar 
sonini 3,8 million va joylarda oʻtkaziladigan 
sirk tomoshalari sonini 480 taga yetkazish reja 
qilinmoqda.

Jismoniy tarbiya va sport bilan shugʻullanadigan 
yoshlar qamrovini kengaytirish, sogʻlom turmush 
tarzini rivojlantirish maqsadida  ommaviy sport 
musobaqalari qamrovini 12 millionga hamda sport 
bilan muntazam shugʻullanuvchi yoshlar sonini 600 
mingga yetkazish belgilanmoqda. Endi aholining 11 
ta yosh toifasi boʻyicha barcha hududlarda har yili 
jismoniy tayyorgarlik sinovlari oʻtkazilishi nazarda 
tutilmoqda.

— Davlat dasturi loyihasida mamlakatimizni 
kompleks rivojlantirish yuzasidan barcha soha va 

yoʻnalishlar boʻyicha joriy yilda amalga oshiriladigan 
ustuvor maqsad va vazifalar belgilab olingan, — 
deydi Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputati 
Xushvaqt Hayitov. — Ayniqsa, raqamlashtirish, 
aholini tadbirkorlikka jalb etish, shuningdek, ijtimoiy 
himoyaga muhtoj qatlamni qoʻllab-quvvatlash, 
bunday oilalar farzandlarining bilim olishi, axborot 
texnologiyalarini oʻzlashtirishi uchun sharoit 
yaratish bilan birga ularga kelgusida davlat granti 
asosida kvotalar ajratish masalalari oʻz aksini top-
gan. Bundan tashqari, yashillikni kengaytirish, 
“yashil” iqtisodiyotni rivojlantirishga qaratilgan 
keng koʻlamli vazifalar koʻzda tutilayotir.

Darhaqiqat, 2025-yilgi davlat dasturi loyi hasida 
koʻzda tutilayotgan barcha yoʻnalishlardagi maqsad 

va vazifalar ertangi kunimizni yanada farovon qilish, 
yurtimizni rivojlantirishda muhim oʻrin tutadi. Hujjat 
loyihasi keng jamoatchilik muhokamasi davomida 
yanada xalqchil va hayotiy hujjatga aylanishi 
kutilmoqda.

Masalan, loyihaning “Jamiyatda ijtimoiy- 
maʼnaviy muhit barqarorligini taʼminlash” boʻlimida 
Oʻzbekistondagi ijtimoiy-maʼnaviy muhitni 
sogʻlomlashtirish, aholining terrorizm va ekstremizm 
mafkurasiga qarshi immunitetini shakllantirish, yot 
gʻoyalar taʼsiriga tushib qolgan shaxslar bilan tizimli 
ishlash kabi vazifalar belgilab olinmoqda.

“Jaholatga qarshi maʼrifat” shiori ostida 
ijtimoiy-maʼnaviy muhit barqarorligini taʼminlash, 
dinlararo va millatlararo totuvlikni mustahkamlash, 
terrorizm va ekstremizm gʻoyalariga qarshi 
maʼnaviy-maʼrifiy targʻibotni tashkil etish hamda 
aholi, xususan, yoshlar oʻrtasida terrorizm, 
ekstremizm va diniy aqidaparastlikka qarshi 
immunitetni shakllantirishga qaratilgan tadbirlarga 
eʼtibor kuchaytiriladi.

Jamiyatning strategik gʻoya va maqsadlariga mos 
milliy qadriyatlarni keng ommalashtirish hamda 
rivojlantirishda ijtimoiy muhandislik vositalaridan 
foydalanish maqsad qilingan. Buning uchun 
jamiyatning strategik maqsadlari va umummilliy 
qadriyatlarini ifodalovchi ramzlar va milliy 
brendlar turkumini yaratish, yangi milliy ruhiyatni 
shakllantirish va jamiyat birdamligini taʼminlash 
maqsadida volontyorlik harakatlarini tashkil qilish, 
oʻzbek xalqi va davlatchiligi tarixining muhim 
bosqichlari toʻgʻrisida mediamahsulotlar tayyorlash 
hamda ommaviy axborot vositalari va ijtimoiy 
tarmoqlarga joylashtirish kabi vazifalar bajariladi.

Aholining zamonaviy bilim, koʻnikma va 
malakasini oshirishga qaratilgan “Maʼrifat ulashib” 
loyihasi yoʻlga qoʻyiladi. Loyihani amalga oshirish 
boʻyicha qoʻshma dastur ishlab chiqish va tasdiqlash, 
uning doirasida yurtimizning barcha hududlarida 
keng aholi vakillari uchun oʻquv va treninglar tashkil 
etish nazarda tutilgan.

Darvoqe, jamiyatimizning har bir faol aʼzosi 
davlat dasturi loyihasi boʻyicha oʻz takliflarini 
maxsus uzbekistan2030.uz onlayn portali orqali 
bildirishi mumkin. Keng jamoatchilik va ekspertlik 
muhokamalari 2025-yil 22-yanvarga qadar davom 
etadi.

Nodir QOBilJONOv,
jurnalist

Aynan Hisob palatasi budjet mablagʻlarining 
taqsimlanishi va sarflanishini nazorat qilib boradi. 
Mazkur mexanizm resurslardan nooʻrin yoki 
samarasiz foydalanish holatlarini aniqlash, davlat 
investitsiyalardan imkon qadar yuqori daromad olishini 
taʼminlashga imkon beradi. Oʻz navbatida, samarali 
nazorat moliyaviy yoʻqotishlarni minimallashtirishga 
koʻmaklashadi va budjet operatsiya lari shaffofligini 
taʼminlaydi. Umumiy qilib aytganda, Hisob palatasi 
ochiqlik va hisobdorlikni oshirish uchun ishlaydi. 
Binobarin, ushbu organning ishonchli faoliyati 
boshqaruv tizimidagi kamchiliklarni aniqlashga yordam 
beradi, u samaradorlikni oshirish choralari boʻyicha 
takliflar tayyorlaydi.

Davlatimiz rahbari joriy yil 20-yanvar kuni Hisob 
palatasi tomonidan 2024-yilda amalga oshirilgan ishlar 
va 2025-yilgi asosiy vazifalarga oid taqdimot bilan 
tanishdi.

Qayd etilganidek, mablagʻlarning maqsadli 
ishlatilishi va dasturlar samaradorligida moliya viy 
nazorat muhim. Soʻnggi yillarda Hisob palatasining 
ish uslubi oʻzgartirilib, hududlarda budjet intizomiga 
koʻmak beruvchi hamkor idoraga aylantirildi. Oldingi 
tekshiruv tizimi oʻrniga xalqaro standartlar asosida 
audit tizimi joriy qilindi. Jahon bankining “Tashqi audit 
indikatori”da Oʻzbekiston “yaxshi” darajaga koʻtarildi. 

Byudjetga qoʻshimcha daromad manbalarini 
aniqlash, moliyaviy va boshqa xavflarning oldini 
olish doimiy vazifa hisoblanadi. Davlat ulushi bor 
korxonalarning moliyaviy faoliyatini monitoring qilib 
borish ham muhim. Joriy yilda budjetga 309 trillion 
soʻm daromad tushishini taʼminlash choralari koʻriladi. 
Xalqaro moliya ins titutlari mablagʻlari hisobidan 
amalga oshirilayotgan loyihalarni xalqaro standartlar 
asosida auditdan oʻtkazish amaliyoti boshlanadi. 

— Prezidentimiz barcha davlat idoralarida 
moliyaviy intizom va tejamkorlikka qatʼiy amal 
qilinishi zarurligini taʼkidladi, — deydi Hisob 
palatasi raisining birinchi oʻrinbosari Mehriddin 
Abdullayev. — Hisob palatasining asosiy vazifasi 
tekshirish emas, balki audit jarayonlariga oʻtish, 
yaʼni bunga raqamlashtirish orqali erishishdan 
iborat. 2024-yil 10-iyulda davlatimiz rahbarining 
“Budjet mablagʻlaridan foydalanish ustidan 
moliyaviy nazoratni kuchaytirish boʻyicha 
qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoni 
bilan Hisob palatasiga juda katta vakolatlar berildi. 
Unda vazirlik va davlat idoralarida ichki audit 
tizimini takomillashtirish, cohani raqamlashtirish, 
konsolidatsiyalashgan budjet ijrosini tashqi auditdan 
oʻtkazish kabi vazifalar belgilangan. Ayni paytda 
sohada raqamli transformatsiya jarayoni izchillik 
bilan amalga oshirilmoqda. Xususan, “Masofaviy 
 audit” avtomatlashtirilgan axborot tizimi joriy 

deganlaridek, harakat qilsa-da, topgani 
roʻzgʻorning kam-koʻstidan ortgani yoʻq. 
Bir tomondan farzandlari ulgʻayib kelyapti, 
buyoqda chala qolgan uyning tomini yopish 
muammosi turibdi.

Hayhotdek tomorqasi bor, lekin undan 
unumli foydalanishga imkon topolmaydi. 
Hududda uzumchilik rivojlangan, ammo bu 
neʼmatni parvarishlab, daromad olish uchun 
mehnat, vaqt, sabr-toqat kerak. Ana shunday 
oʻy-xayollar girdobida yana xorij ga borib 
ishlashga taraddud koʻrib turgan paytida 
“mahalla yettiligi”, faollar ostona hatlab 
xonadonga keldi.

Mahalladagilar Hoshimjonning deh-
qonchilikdan xabardorligini yaxshi biladi. 
Shu bois, unga tomorqada issiqxona 
xoʻjaligini yoʻlga qoʻyish uchun 33 mil lion 
soʻm imtiyozli mablagʻ berish imkoniyati 
borligi aytildi.

— Avvaliga bir oz ikkilandim, biroq 
“Koʻz qoʻrqoq, qoʻl botir” deganlari rost 
ekan, — deydi Hoshimjon issiqxonada 
hosilga kirgan qulupnaylarni qoʻlga olib. 
— Qish mavsumida bahor neʼmatlarini 
yetishtirish tomorqachiligimizga xos emas. 

Lekin intilgan, izlangan imkon topar ekan. 
2,5 sotix yerda issiqxona qurib bitkazilgach, 
unga nima ekish kerak, degan oʻy tinchlik 
bermay qoʻydi. Oltiariq tomorqachiligiga 
mos boʻlgan pomidor va bodring ekishim 
ham mumkin edi. Biroq bozorda talab 
yuqori boʻlgan sabzavot ekini yetishtirishni 
maqsad qildim. Ijtimoiy tarmoqlar orqali 
qishda qulupnay yetishtirish borasidagi 
tajribalar bilan tanishdim. Andijon viloyati 

Asaka tumanida bu yoʻnalishda ishlayotgan 
mirishkorlar bilan bogʻlanib, oʻzaro tajriba 
almashdim. Ikki ming tupdan ortiq koʻchat 
olib kelib parvarishladim. Ekinimiz hosilga 
kirganiga 45 kundan oshdi. Bu yoʻnalishda 
ish boshlab adashmagan ekanman. 
Mahsulotimiz xaridorgir, bir kilosini 150-
200 ming soʻmdan sotyapmiz. Pishiqchilik 
mavsumi yana olti oy davom etadi. 
Xorijda ishlab ham bu qadar koʻp daromad 

zAMONAVIy bILIM, 
kO‘NIkMA VA MALAkA

Prezidentimizning “Oʻzbekiston — 2030” strategiyasini “Atrof-muhitni asrash va “yashil” 
iqtisodiyot yili”da amalga oshirish boʻyicha davlat dasturi va uni tasdiqlash toʻgʻrisida”gi farmoni 
loyihasi ishlab chiqilib, shu kunlarda keng jamoatchilik muhokamasiga qoʻyilgan.

moliyAviy nAZorAt
MABlAGʻNiNG TOʻGʻRi 

SARflANiSHi vA DASTuRlAR 
SAMARADORliGiDA MuHiM

Hisob palatasi moliyaviy tartib-intizomni taʼminlash va davlat resurslarini samarali 
boshqarishda muhim rol oʻynaydi. faoliyati natijadorligi mamlakatning barqaror 
rivojlanishi va aholining davlat muassasalariga ishonchini oshirishda alohida ahamiyat 
kasb etadi.

qilinib, unga 34 ta vazirlik va idora bogʻlandi. Bu 
bizga nima berdi? Ana shu tizimga integratsiya 
qilingan, budjetdan mablagʻ oluvchi har bir 
vazirlikning mablagʻlari aylanishi va operatsiyalarini 
Hisob palatasida koʻrish imkoniyati yaratildi. Joriy 
yilda esa avtomatlashtirilgan axborot tizimiga 110 ta 
vazirlik va idoraning maʼlumotlar bazasi integratsiya 
qilinadi. Natijada 480 trillion soʻmlik budjet 
xarajatlari monitoringi toʻliq qamrab olinadi.

Oʻtgan yilda Hisob palatasi yangi manbalar 
hisobidan byudjetga 3,7 trillion soʻm qoʻshimcha 
tushumni taʼminladi. Vazirlik va idoralarning 9,2 trillion 
soʻmlik samarasiz xarajatlari maqbullashtirildi, 2,3 
trillion soʻmlik moliyaviy kamchiliklarning oldi olindi. 
Davlat xaridlariga oid 4,5 trillion soʻmlik kamchiliklar 
bartaraf etildi. 

2024-yilda Hisob palatasi tomonidan ilgʻor xalqaro 
tajriba asosida auditning samaradorlik, muvofiqlik, 
moliyaviy, strategik va IT standartlari hamda ularni 
oʻtkazish qoʻllanmalari ishlab chiqildi, 33 ta idoraviy 
va normativ-huquqiy hujjat qabul qilindi.

Raqamlashtirishni jadallashtirish maqsadida Hisob 
palatasining Masofaviy nazorat markazi faoliyati, 
moliyaviy nazorat tadbirlarini nazorat qilishga 
qaratilgan “Davlat auditi” axborot tizimi yanada 
takomillashtirildi.

Nazorat ishlarining yillik dasturiga muvofiq, 
belgilangan vazifalar ijrosini taʼminlash yuzasidan 60 
ta nazorat, shuningdek, hududlar va sohalar boʻyicha 45 
ta tematik va amaliy yordam tadbiri oʻtkazildi.

Bundan tashqari, qurilishlar bilan bogʻliq barcha 
maʼlumotlarga ega boʻlish uchun “Shaffof qurilish” 
milliy axborot tizimi maʼlumotlar bazasiga ulandi. 

Eng muhimi, vazirliklarda budjet intizomining 
onlayn nazoratini amalga oshiruvchi situa sion markazlar 
tashkil etilib, Hisob palatasining “Masofaviy audit” va 
“Monitoring portali” axborot tizimlariga ulandi hamda 
ularga masʼul xodimlar doimiy biriktirildi. Bu yerda 
aniqlangan kamchiliklarni ichki audit tizimi orqali 
toʻgʻrilash imkoniyati yaratildi. 

Shuningdek, yigʻilishda Hisob palatasida har bitta 
masʼul auditor yoki tekshiruvchini tayyorlash, qayta 
tayyorlash masalalariga alohida eʼtibor qaratildi. 
Mazkur yoʻnalishda xalqaro tajribani oʻrganish muhim 
ahamiyatga ega. Ayni maqsadda joriy yilda 20 nafarga 
yaqin xodim tayyorlanadi.  

Bundan tashqari, davlatimiz rahbari tomonidan 
birinchi chorak yakuni bilan sohalarni chuqur tahlil qilib, 
mavjud resurslardan qay tarzda foydalanilayotgani yoki 
aksincha, foydalanmayotgani borasida hisobot kiritish 
topshirigʻi berildi.

lutfulla XAyRullAyev,
jurnalist

Rossiyalik sarmoyadorlar bilan 
hamkorlikda 300 ming dollarlik investitsiya 
hisobiga “Tinchlik meva eksport” korxonasi 
ish boshladi. Yangi korxona aholi va 
fermer xoʻjaliklarida yetishtirilgan sarxil 
mahsulotlarni yigʻish, saqlash, qadoqlash 
va eksportga yoʻnaltirish bilan shugʻullanib 
kelmoqda. Yil sarhisobiga koʻra, 8 ming 
tonnadan ortiq meva-sabzavot xorijiy 
davlatlarga eksport qilindi. Bundan tashqari, 
plastik va yogʻoch quti ishlab chiqarish, 
tirkamali yuk mashinasi va avtomobillarga 
texnik xizmat koʻrsatish ustaxonasi tashkil 
qilindi.

— Istiqbolli loyihalar dasturi doirasida 
1000 tonna sigʻimli mahsulot saqlash ombori, 
qadoqlash uskunalari olib kelish ustida 
ishlayapmiz, — deydi tadbirkor Ozodbek 
Maqsudov. — Natijada xomashyo emas, 
tayyor va yarim tayyor qish loq xoʻjaligi 
mahsulotlarini eksport qilish imkoniyati 
yaratiladi.

Shu kunga qadar ishsizligi sabab ijtimoiy 
daftarlarga kiritilgan 124 nafar yosh, xotin-
qizlar hududga yaqin joylashgan “Hamza 
Expo Art Textile”, “Hojiakbar Asl Tekst”, 
“Qadamcha Plyus” MCHJ va “Mohlaroy 
Lazizbek Fayz” xususiy korxonasiga ishga 
joylashtirildi. 165 fuqaro turli sohalarda 
oʻzini oʻzi band qildi, kambagʻal oilalarning 
3 aʼzosi subsidiya asosida tikuv mashinalari 
bilan taʼminlandi. “Yashil makon” 
umummilliy loyihasi doi rasida 3,5 gektar 
mahalla bogʻi tashkil etildi.

Halol mehnat ortidan topilgan daromad 
oilalar farovonligini taʼminlayapti. 
Zamonaviy uy-joylar, qulay infratuzilma, 
savdo hamda xizmat koʻrsatish tarmoqlari, 
koʻchalarni toʻldirib yurgan avtomashinalar 
karvoni ana shu mehnat va izlanishlar 
mahsuli.

Rasuljon KAMOlOv,
“yangi Oʻzbekiston” muxbiri

ObOD MAHALLASI — 
ISHSIzLIkDAN XOLI HUDUD

Oltiariq tumani markazidan bir muncha olisda joylashgan chekka 
mahallaning rivojlanishida “mahalla yettiligi” va hamqishloqlarning 
hamjihatligi muhim omil boʻlmoqda. Keyingi yillarda bu yerda 
tomorqadan samarali foydalanish, tadbirkorlik tarmoqlari faoliyatini 
kengaytirish va qoʻllab-quvvatlashga eʼtibor oshdi.

topganim yoʻq. Kunlar iliy boshlashi 
bilan chala qolgan qurilishni bitkazib, 
farzandlarim taʼlim-tarbiyasi, yashash tarzi 
uchun qulay shart-sharoit yaratib berishni 
koʻzlab turibman. Shuningdek, issiqxona 
maydonini yana ikki barobar kengaytirishni 
rejalashtirganman.

Issiqxona muqobil yonilgʻi asosida isitiladi, 
tomchilatib sugʻorish tizimi oʻrnatilgani suv 
va ekinlar rivoji bilan bogʻliq sarf-xarajatlar 
miqdorini tejash, mahsulot tannarxini 
arzonlatish imkonini beryapti. Bu yerda asalari 
qutilari ham bor. Aytishlaricha, ular ekinlarni 
changlatish, hosildorlik miqdorini oshirish, 
sifatini yaxshilashda samara beradi.

— Qish mavsumida issiqxona sharoitida 
qulupnay yetishtirish borasidagi taj-
ribasini boshqa tomorqa xoʻjaliklarida 
ham ommalashtirishga alohida  eʼtibor 
qaratyapmiz, — deydi mahalladagi hokim 
yordamchisi Qilichbek  Abdujabborov. — 
Shu maqsadda qulupnay parvarishlash, 
koʻchat yetishtirib, daromad olish imko-
niyati xususida targʻibot ishlariga 
ahamiyat berilyapti. Bundan tashqari, 
“Kambagʻallikdan farovonlik sari” tamoyili 
doi rasida 40 ta mikroloyiha va “Biznesga 
birinchi qadam” dasturlari asosida 5 
milliard soʻmdan ortiq imtiyozli kreditni 
oʻzlashtirish orqali 200 dan ziyod yangi 
ish oʻrni ochish va kam taʼminlangan 17 
ta oilani kambagʻallikdan chiqarishga 
qaratilgan “yoʻl xaritalari” ishlab chiqildi.

Oʻtgan yilning oʻzida sanoat, 
tomorqachilik, asalarichilik, bogʻdorchilik, 
koʻchat yetishtirish, meva saqlash va qayta 
ishlash bilan bogʻliq 18 ta tadbirkorlik 
subyekti tashkil etildi. Yosh tadbirkor 
Hojiakbar Gʻaniyev tashabbusi bilan 
“Hojiakbar Asl Tekst” MCHJda paypoq 
ishlab chiqarish yoʻlga qoʻyildi. Bu maqsad 
uchun 200 million soʻmlik imtiyozli kredit 
ajratildi, oʻndan ortiq yangi ish oʻrni 
ochildi.

yoxud “Ma’rifat ulashib”ning ezgu maqsadi
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Bahodirjon 
SHeRMuHAMMADOv,

pedagogika fanlari doktori, 
professor

Davlatlar oʻrtasidagi diplomatik muno-
sabatlar 1992-yilda oʻrnatilgan boʻlsa-da, 
hamkorlikning hozirgi darajasiga 2019-yilda 
Prezidentimizning Abu-Dabiga tashrifidan 
soʻng erishildi. Oʻtgan hafta davlatimiz 
rahbarining BAAda boʻlgan rasmiy 
muzokaralari yanada yaqin, ishonchli va oʻzaro 
manfaatli aloqalarni shakllantirishga yangi 
surʼat bagʻishladi.

Uchrashuvlar davomida boʻlajak oliy 
darajadagi tadbirlar, jumladan, joriy yilda 
Samarqand shahrida oʻtkaziladigan “Markaziy 
Osiyo — Koʻrfaz arab davlatlari hamkorlik 
kengashi” muloqotining ikkinchi sammitiga 
tayyorgarlik masalalari ham muhokama qilindi.

Muzokaralar yakuni boʻyicha Oʻzbekiston 
Respublikasi va BAA Prezidentlari oʻrtasida 
Strategik sheriklik oʻrnatish toʻgʻrisida 
deklaratsiya, Investitsiyalarni oʻzaro 
ragʻbatlantirish va himoya qilish toʻgʻrisida 
hukumatlararo bitim, Moliyaviy-texnik 
hamkorlik toʻgʻrisida hukumatlararo bitim, 
Standartlashtirish, metrologiya va muvofiqlikni 
baholash sohasidagi hamkorlik toʻgʻrisida 
bitim, investitsiyalar, sanoat va ilgʻor 
texnologiyalar, adliya, qishloq xoʻjaligi va oziq-
ovqat xavfsizligi, foydali qazilmalar sohalarida 
hamkorlik qilish toʻgʻrisida idoralararo bitimlar, 
Madaniyat sohasidagi hamkorlik toʻgʻrisida 
bayonnoma, Diplomatik akademiyalar 
oʻrtasidagi hamkorlik toʻgʻrisida bitim va 
boshqa hujjatlar imzolandi.

Oliy darajadagi uchrashuvlarda yuqori 
texnologiyalar, raqamlashtirish, sunʼiy intellekt, 
infratuzilmani rivojlantirish va boshqa istiqbolli 
yoʻnalishlarda yangi lo yihalarni ishlab chiqish 
va amalga oshirishga kelishib olindi. Dubayning 
ilgʻor yechimlarini shaharsozlik sohasiga, 
jumladan, Yangi Toshkentda zamonaviy 
infratuzilmani yaratish doirasida joriy etishga 
alohida  eʼtibor qaratildi.

ishbilarmonlik 
uchrashuvlari

BAAga rasmiy tashrif doirasida iqtisodiyot 
va ishbilarmonlik yoʻnalishlarida hamkorlikni 
yanada rivojlantirishga bagʻish langan qator 
uchrashuv va muzokaralar ham boʻlib oʻtdi. 
Xususan, “katta” maʼlumotlarni tahlil qilish va 
sunʼiy intellekt sohasidagi yetakchi “Presight”, 
“AIQ” va “Khazna” kompaniyalari rahbarlari 
bilan muzokaralarda generativ sunʼiy intellektni 
ishlab chiqish, Toshkentda yirik maʼlumotlarni 
qayta ishlash markazi tashkil etish boʻyicha 
hamkorlikni kengaytirish yuzasidan keli-
shuvlarga erishildi.

Sunʼiy intellekt boʻyicha jahondagi birinchi 
oliy taʼlim muassasasi boʻlgan Muhammad bin 
Zoid nomidagi Sunʼiy intellekt universiteti bilan 
hamkorlikni faollashtirishga alohida eʼtibor 
qaratildi. Ilmiy-tadqiqot laboratoriya larini 
birgalikda tashkil etish, texnologik klasterlar 
yaratish va kontaktsiz toʻlov operatsiyalari 
uchun innovatsion yechimlarni joriy etish 
rejalari muhokama qilindi.

Jami aktivlari 200 milliard dollardan 
ziyodni tashkil etadigan “AD Ports Group”, 
“Tadweer”, “Plenary Group” va “DUCAB” 
kompaniyalari rahbarlari bilan muzokaralar 
yakuni boʻyicha infratuzilmani rivojlantirish, 
shaharsozlik, energetika, transport va 
logistika, togʻ-kon sanoati, elektrotexnika, 
kommunal xoʻjaligi va bosh qa sohalarda 
qoʻshma loyihalarni amalga oshirishga 
doir hamkorlikni kengaytirish masalalari 
atroflicha koʻrib chiqildi. Innovatsion 
texnologiyalarni joriy etish, nodir metall 
konlarini oʻzlashtirish, mintaqaviy temir 
yoʻllarni rivojlantirish va “quruq” portlar 
barpo etish, kabel mahsulotlarini ishlab 
chiqarish loyihalarini jadallashtirish, taʼlim 
va tibbiyot  sohalarida DXSH loyihalarini 
ilgari surish yuzasidan kelishuvlarga erishildi.

Energetika va infrastruktura sohasida 
“Masdar”, “TAQA”, “TAQA Water Solutions” 
va “Etihad Water & Electricity” kompaniyalari 
yetakchilari bilan muzokaralar boʻlib oʻtdi. 
Ushbu kompaniyalar energiya va suv taʼminoti, 
tozalash tizimlarini boshqarish sohasida 
jahondagi yetakchi ishlab chiqaruvchi va 
operatorlardir.

Oʻzbekiston Prezidenti kompaniyalarning 
mamlakatimizdagi issiqlik elektr stansiyalari 
quvvatini kengaytirish, past kuchlanishli elektr 
tarmoqlarini modernizatsiya qilish, yangi 
GESlar, yirik quyosh va shamol stansiyalari 
qurilishini jadallashtirish borasidagi rejalarini 
qoʻllab-quvvatladi.

Shuningdek, davlatimiz rahbari tashrif 
doirasida “AMEA Power”, “M42” va 
“IFFCO Group” kompaniyalari rahbarlarini 
ham qabul qildi. “AMEA Power” — qayta 
tiklanuvchi energiya sohasida tez surʼatda rivoj-
lanayotgan kompaniya. “M42” innovatsion 
texnologiyalardan foydalangan holda 
tibbiy xizmat koʻrsatish sohasida yetakchi 
kompaniyalardan biri. “IFFCO Group” 
oziq-ovqat sohasida 100 dan ortiq brendni 
boshqaradi.

“AMEA Power” kompaniyasi bilan 
hamkorlik jadal rivojlanib borayotgani 
mamnuniyat bilan qayd etildi. Shamol elektr 
stansiyalari, energiya saqlash tizimlarini 
qurish, neft-kimyo sohasida yuqori texnologik 
ishlab chiqarishlarni tashkil etish loyihalarini 
jadallashtirishga alohida eʼtibor qaratildi.

Bundan tashqari, “M42” kompaniyasi 
bilan genomika sohasida, “IFFCO Group” 
bilan esa oziq-ovqat sanoati va maishiy kimyo 
uchun ingrediyentlar ishlab chiqarishda oʻzaro 
manfaatli sheriklikni mustahkamlashga  eʼtibor 
qaratildi.

Oʻzbekiston va BAA iqtisodiy 
hamkorligi raqamlarda

Ishbilarmonlik uchrashuvlari roʻyxatining 
bu qadar uzunligi Oʻzbekiston soʻnggi yillarda 
BAA bilan iqtisodiy hamkorlik koʻlamini jadal 
kengaytirib borayotganligi bilan izohlanadi. 
Bu ayniqsa, savdo  munosabatlari, tovar 
ayirboshlash hajmining ortib borayotganida aks 
etadi.

Oʻzbekistonda umumiy quvvati 1,5 gigavattli 
5 ta elektr energiyasi ishlab chiqarish obyekti 
foydalanishga topshirildi. Tez orada 1,6 gigavatt 
ishlab chiqarish quvvatini yaratish boʻyicha 3 ta 
loyiha amalga oshiriladi, 520 megavatt-soatga 
yaqin energiya saqlash tizimlari barpo etiladi.

Xulosa oʻrnida
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 

Birlashgan Arab Amirliklariga rasmiy tashrifini 
har jihatdan oʻta samarali va mahsuldor boʻldi, 
deyishga toʻla asosimiz bor. Binobarin, tashrif 
doirasida nafaqat mintaqaviy, balki jahon 
darajasida loyihalarni amalga oshirib kelayotgan 
BAA kompaniyalarining yetakchi biznes 
rahbarlari bilan yuqori darajadagi muzokaralar 
va ishbilarmonlik uchrashuvlarida qator ikki 
tomonlama oʻzaro manfaatli loyihalarni amalga 
oshirishga kelishib olindi. Bu loyihalar yaqin 
kelajakda Oʻzbekiston iqtisodiyotini sifat 
jihatidan yuksaltirishga xizmat qiladi.

Oʻzaro savdoni kengaytirish va ham 
toʻgʻridan toʻgʻri BAA bozoriga, ham BAA 
orqali Koʻrfazning boshqa mamlakatlariga 
reeksport qilish orqali eksportni diversifikatsiya 
qilish rejalari tufayli kelgusidagi hamkorlik 
munosabatlari yanada istiqbolli koʻrinadi. Gap 
Oʻzbekistonning Fors koʻrfazi mamlakatlari 
uchinchi davlatlardan import qilayotgan 
eksport mahsulotlari, xususan, meva-sabzavot, 
toʻqimachilik, charm-poyabzal, ayrim 
turdagi elektrotexnika mahsulotlari, qurilish 
materiallari, oʻgʻitlar, zargarlik buyumlari va 
boshqalar haqida bormoqda.

Ayni paytda BAA bilan iqtisodiy 
hamkorligimizning asosiy yoʻnalishi muqobil 
energiya manbalarini rivojlantirish boʻlib 
turibdi. Endi tomonlar bu muvaffaqiyatli 
hamkorlikni ilgʻor texnologiyalar, sunʼiy 
intellekt, infratuzilmani rivojlantirish, 
shaharsozlik, transport va logistika, togʻ-kon 
sanoati, elektrotexnika, kommunal xoʻjaligi 
va boshqa sohalarda ham kengaytirishni 
rejalashtirmoqda.

Davlatimiz rahbarining BAAga rasmiy 
tashrifi mamlakatlarimiz oʻrtasidagi 
munosabatlarni mutlaqo yangi bosqichga olib 
chiqdi. Erishilgan kelishuvlarning amaliy 
samaralari yaqin vaqtda boʻy koʻrsata boshlashi 
shubhasiz.

“Abu-Dabi barqaror rivojlanish haftaligi” 
sammitida raqamli iqlim aloqasi, kelajakni 
moliyalashtirish, energiyani saqlashdagi 
innovatsiyalar, “yashil” iqtisodiyot 
sohasida barqaror taraqqiyotni taʼminlash, 
innovatsiyalar va yangi texnologiyalarni 
joriy etish kabi masalalar muhokama qilindi. 
Prezidentimiz sammitda soʻzlagan nutqi orqali 
bugun energetika manbalarini diversifikatsiya 
qilish, ularning muvozanatida uglevodorod 
ulushini keskin kamaytirish, iqlim oʻzgarishi 
oqibatlarini yumshatish ahamiyati, ekologik 
barqarorlikni taʼminlash, iqtisodiy oʻsishning 
resurslar tejamkorligiga asoslangan 
“yashil” rivoj lanish modeliga oʻtish yangi 
Oʻzbekistonning strategik maqsadi ekaniga 
yigʻilganlar eʼtiborini qaratdi.

Bugun mamlakatimiz “yashil” iqtisodiyot, 
“yashil” energetika, infratuzilmani 
rivojlantirish orqali yangi investitsiya 
va texnologiyalarni jalb etmoqda. Bu 
borada BAA investitsiyalarni daromadli va 
texnologiyalarni samarali qiladigan ishonchli 
sherikdir. Eng ahamiyatlisi, hamkorlar 
davlatimiz rahbarining barqaror rivojlanish 
borasidagi saʼy-harakatlari va tashabbus-
larini eʼtirof etmoqda. 2030-yilga borib, 
Oʻzbekiston CO2 emissiyasini 35 foiz 
 kamaytirish, qayta tiklanuvchi energiya 

manbalari ulushini esa 54 foizga yetkazishni 
oʻz oldiga maqsad qilib qoʻygan.

Davlatimiz rahbarining “Abu-Dabi 
barqaror rivojlanish haftaligi”dagi 
nutqi mohiyatidan barchamiz chuqur 
anglaganimizdek, tabiatni asrash boʻyicha 
Oʻzbekiston tashabbuslari siyosiy maqsad 
emas, balki kelajak avlod oldidagi masʼuliyatni 
koʻrsatib bermoqda.

Sammit doirasida oʻzbekistonlik oʻquvchilar 
yomgʻir suvini toʻplash va filtrlash loyihasi 
uchun Shayx Zoid Ol Nahayon nomidagi 
mukofotga sazovor boʻlgani eʼlon qilindi. Besh 
yoʻnalishda taʼsis etilgan va 150 dan ortiq davlat, 
6000 ga yaqin loyiha orasidan mukofotning 
“Global oʻrta maktab lar” nominatsiyasida 
aynan Toshkent shahridagi Prezident 
maktabi oʻquvchilari gʻolib deb topilgani 
yurtimizda yoshlar taʼlimiga qaratilayotgan 
eʼtibor, farzandlarimizga maktab yoshidan 
singdirilayotgan ilm ishtiyoqi, global ekologik 
muammolarga insoniy yondashuv, chinakam 
daxldorlik ruhi, yangi Oʻzbekistonning yangi 
avlodini yetishtirish yoʻlida qilinayotgan 
mashaqqatli mehnatning totli mevasini butun 

dunyoga namoyon etdi. Shuningdek, ona tilimiz 
BMTning 6 rasmiy tili bilan bir qatorda sinxron 
tarjima qilingan yagona til boʻlgani oʻzbek 
tilining xalqaro maydonda oshib borayotgan 
nufuzi, dunyo mamlakatlarining Oʻzbekistonga 
hurmatini koʻrsatdi.

Kuchli siyosiy diplomatiya orqali keng 
iqtisodiy hamkorlikka yoʻl ochayotgan 
Prezidentimiz ushbu tashrifi doirasida BAAdagi 
koʻplab vazirlar va yirik kompaniya rahbarlari 
bilan uchrashdi. Jumladan, investitsiyalar vaziri, 
ADQ xoldingi bosh ijrochi direktori Muhammad 
Hasan al-Suvaydiy boshchiligidagi yetakchi 
kompaniyalar delegatsiyasi bilan uchrashuv 
oʻtkazdi. Har bir kompaniya bilan oʻzaro 
manfaatli hamkorlikni kengaytirish boʻyicha 
navbatdagi qadamlar belgilandi. Infratuzilmani 
rivojlantirish, shaharsozlik, energetika, transport 
va logistika, togʻ-kon sanoati, elektrotexnika, 
kommunal xoʻjaligi va boshqa sohalarda 
qoʻshma loyihalarni amalga oshirish haqida soʻz 
yuritildi. Bundan tashqari, davlatimiz rahbari 
BAA sunʼiy intellekt vaziri Umar bin Sulton al-
Olama, “AMEA Power” kompaniyasi rahbari 
Husayn al-Novays, “M42” kompaniyasi rahbari 
Hasan Jasim al-Novays va “IFFCO Group” 
kompaniyasi rahbari Sheroz Allanni qabul qildi. 
Mazkur kompaniyalar turli yoʻnalishlarga koʻra, 
jahonning yetakchi kompaniyalaridan va ular 
bilan kelgusida hamkorlikni mustahkamlash, 
albatta, Oʻzbekiston uchun ham samarali boʻlishi 
shubhasiz.

Ahamiyatlisi, davlatimiz rahbarining 
Muhammad bin Zoid nomidagi universitet 
bilan hamkorlikda yuqori malakali kadrlar 
tayyorlash va sunʼiy intellekt sohasidagi ilmiy 

tadqiqotlarga oid qoʻshma dasturni ishga 
tushirish borasidagi taklifi yurtimiz yoshlari va 
ziyo ahlining dilidagi istakni oʻqib turgandek 
ezgu tashabbus boʻldi.

Yangi Oʻzbekistonning buguni va ertasi 
uchun sermahsul oʻtgan sammitda davlatimiz 
rahbari barqaror rivojlanish va “yashil” 
taraqqiyot yoʻlida yurtimiz butun dunyoga 
ochiq ekanini baralla taʼkidlar ekan, barcha 
ishtirokchilarni keng koʻlamli amaliy 
hamkorlikka chorladi.

Prezidentimizning dadil va aniq maqsadga 
qaratilgan tashqi siyosati tufayli endi 
mamlakatimizning strategik sheriklari qatoriga 
BAA ham qoʻshildi. Bu, shubhasiz, diplomatik 
munosabatlarda Oʻzbekistonning yanada 
yuqori bosqichga koʻtarilayotganini ifoda etadi. 
Barqaror rivojlanish sohasidagi Oʻzbekiston — 
Birlashgan Arab Amirliklari muloqoti natijasida 
bugun “yashil” taraqqiyot umummilliy harakat 
darajasiga koʻtarildi. Yurtimizda mintaqaviy 
hamkorlik yanada kuchayib, Markaziy 
Osiyoni “yashil” iqtisodiy rivojlanish va toza 
energiya markazlaridan biriga aylantirishdagi 
tashabbuslar roʻyobga chiqadi.

Albatta, bu hamkorlik jarayonlarini 
yurtdoshlarimiz katta ishtiyoq va iftixor bilan 
kuzatar ekan, xushxabar bilan boshlangan 
tashrif Oʻzbekistonga koʻrsatilgan oʻzgacha 
hurmat-ehtirom, barqaror rivojlanish sam-
mitidagi munosib ishtirok, 8 ta yuqori 
darajadagi muhokama va unda ustuvor boʻlgan 
xalq manfaati, 20 ga yaqin kompaniyalar bilan 
uchrashuvlar, samarali kelishuvlar mohiyatan 
oʻzbekistonliklarning farovon hayoti uchun 
zamin yaratayotganini qalban his etdi.

“yAsHil” EnErGiyA soHAsidA o‘ZAro mAnfAAtli AloQAlAr
Mamlakatimizning arab davlatlari bilan hamkorligi jadal rivojlanmoqda. 
Bugun Birlashgan Arab Amirliklari Oʻzbekistonning mintaqadagi asosiy 
sheriklardan biriga aylanayotgani fikrimizning yorqin dalilidir. ikki 
davlat oʻrtasidagi yuqori darajadagi ishonch, doʻstona munosabat soʻnggi 
yillarda sifat jihatdan yangi bosqichga koʻtarildi.

Obid HAKiMOv,
iqtisodiy tadqiqotlar va 

islohotlar markazi direktori

Boshlanishi 1-betda

Oʻzbekiston yetakchisi Markaziy Osiyoning 
quyosh, suv, shamol energiyasi hamda 
“yashil” vodorod ishlab chiqarish boʻyicha 
ulkan imkoniyatini birgalikda rivojlantirishga 
chaqirdi. Dastlabki hisob-kitoblarga koʻra, 
faqat Oʻzbekistonning oʻzida 500 gigavatt 
quyosh, 100 gigavatt shamol va 10 gigavatt 
gidroenergetika ishlab chiqarish imkoniyati 
mavjud.

Shavkat Mirziyoyev nutqi yakunida  
2025-yil Oʻzbekistonda oʻtishi rejalashtirilgan 
Markaziy Osiyoning global iqlim muam-
molariga bagʻishlangan konferensiyada 
umummintaqaviy Yashil taraqqiyot konsep-
siyasi taqdim etilishi haqida maʼlum qildi. 
Shuningdek, 15-may — Xalqaro iqlim kunida 
Orolboʻyi mintaqasida boʻladigan Raqamli 
“yashil” tashabbuslar global yoshlar festivaliga 
ishtirokchi mamlakatlar vakillarini taklif etdi.

Muzokaralar markazida — 
iqtisodiy masalalar

Birlashgan Arab Amirliklari Prezidenti 
Shayx Muhammad Ol Nahayon bilan 
muzokaralarda Oʻzbekiston — BAA doʻstlik 
va koʻp qirrali hamkorlik munosabatlarini 
chuqurlashtirish masalalari koʻrib chiqildi. 
Oʻzbekiston va BAA yetakchilari iqtisodiy 
hamkorlik yangi modelining sunʼiy intellekt, 
raqamlashtirish, “yashil” energetika, 
shaharsozlik va infratuzilma, turizm, xususiy 
biznes kabi 6 ta asosiy yoʻnalishini belgilab 
oldi. Har bir ustuvor soha boʻyicha alohida 
ishchi guruhlar tashkil etishga kelishildi.

Tomonlar 2025-2027-yillarni “Oʻzbe-
kiston va BAA oʻrtasidagi iqtisodiy 
hamkorlikning yangi davri” deb eʼlon qilish 
taklifini qoʻllab-quvvatladi. Shu maʼnoda, 
2030-yilga qadar oʻzaro savdo hajmini 
10 barobar koʻpaytirish va investitsiya 
portfelini 50 milliard dollarga yetkazishga 
qaratilgan chora-tadbirlarni amalga oshirish 
asosiy vazifa etib belgilandi.

Madaniy-gumanitar almashinuv koʻlamini 
oshirish masalalariga ham alohida eʼtibor 
qaratildi. Prezidentimiz Muhammad bin Zoid 
nomidagi Sunʼiy intellekt universiteti bilan 
hamkorlikda yuqori malakali kadr lar tayyorlash 
va sunʼiy intellekt sohasida ilmiy tadqiqotlar 
olib borish boʻyicha qoʻshma dasturni ishga 
tushirishni taklif etdi.

o‘ZBEKiston vA BAA o‘rtAsidAGi 
iQtisodiy HAmKorliKninG yAnGi dAvri

2017-2023-yillarda ikki mamlakat 
oʻrtasidagi tovar ayirboshlash hajmi oʻsish 
tendensiyasiga ega. Xususan, ushbu muddatda 
mamlakatlar oʻrtasidagi tovar ayirboshlash 
qiymati 115 million dollardan (2017-yilda) 
646,7 million dollarga (2023-yilda) — 5,6 
barobar, eksport 46 million dollardan 249,6 
million dollarga (5,4 barobar), import 69 
million dollardan 400,1 million dollarga (5,8 
barobar) oshgan. 2023-yilda tovar ayirboshlash 
2022-yilga nisbatan 10 foiz, eksport 16,4 foiz, 
import 5,5 foizga kamaydi.

2024-yilda Oʻzbekistonning BAAga 
eksporti quyidagi tovar turlaridan iborat boʻldi: 
xizmatlar (havo transporti, sugʻurta, kompyuter 
xizmatlari va boshqalar) — 45 foiz, mineral 
yoqilgʻi va shunga oʻxshash mahsulotlar 
(reaktiv dvigatellar uchun yonilgʻi, sintetik 
parafin) — 27 foiz, turli xil tayyor mahsulotlar 
— 7,2 foiz, mashina va transport uskunalari — 
4,7 foiz, shuningdek, tamaki mahsulotlari — 
4,6 foiz va oziq-ovqat mahsulotlari — 4,4 foiz.

Oʻtgan yilda BAAga oziq-ovqat 
mahsulotlari, tamaki, zargarlik buyumlari va 
xizmatlar eksporti oʻsdi. Bundan tashqari, 
ushbu davrda 2023-yilda eksport qilinmagan 
ip-kalava, tayyor kiyim-kechak, mis sim va 
quvurlar, smartfonlar kabi mahsulotlar ham 
eksport qilindi.

Shu bilan birga, mineral yoqilgʻi va muqobil 
mahsulotlar, sanoat tovarlari, mashina va 
transport uskunalari, turli tayyor buyumlar 
eksporti bir oz pasaydi.

BAAdan import tarkibi quyidagi tovar 
turlaridan iborat boʻldi: xizmatlar — 30 foiz, 
turli tayyor buyumlar — 27 foiz, mashina 

Ayni paytda BAA bilan iqtisodiy hamkorligimizning 
asosiy yoʻnalishi muqobil energiya manbalarini 
rivojlantirish boʻlib turibdi. endi tomonlar bu 
muvaffaqiyatli hamkorlikni ilgʻor texnologiyalar, sunʼiy 
intellekt, infratuzilmani rivojlantirish, shaharsozlik, 
transport va logistika, togʻ-kon sanoati, elektrotexnika, 
kommunal xoʻjaligi va boshqa sohalarda ham 
kengaytirishni rejalashtirmoqda.

Munosabat

va transport uskunalari — 23 foiz, kimyoviy 
moddalar va muqobil mahsulotlar — 9,5 
foiz, sanoat mollari — 5,4 foiz, oziq-ovqat 
mahsulotlari — 2,4 foiz, shuningdek, mineral 
yoqilgʻi va muqobil mahsulotlar — 2,1 foiz.

2024-yilda BAAdan xizmatlar, intellektual-
kartalar, kompyuter va uning bloklari, yuvish 
vositalari importi oʻsdi. Ayrim turdagi 
elektrotexnika tovarlari va uskunalari, oziq-
ovqat mahsulotlari importi esa bir oz pasaydi.

investitsiyaviy 
hamkorlik

BAAning Oʻzbekistonga kiritgan inves-
titsiyasi oʻsishi ham soʻnggi paytlarda dinamik 
xarakterga ega. Agar 2017-yilda BAAning 
mamlakatimizga kiritgan sarmoyasi 1 million 
dollarni tashkil etgan boʻlsa, keyingi yillarda 
BAA bilan investitsiya portfeli 26 milliard 
dollardan oshdi.

2023-yilda Oʻzbekiston iqtisodiyotiga 
sarmoya kirituvchi davlatlar orasida BAA 1,2 
milliard dollar koʻrsatkich bilan investitsiya 
haj mi boʻyicha 3-oʻrinni egalladi. 2024-yilning 
birinchi yarmida esa Oʻzbekiston iqtisodiyotiga 
BAA investitsiyasi hajmi 592,2 million dollarni 
tashkil etdi. 2025-yil 1-yanvar holatiga koʻra, 
Oʻzbekistonda BAA investitsiyasi ishtirokida 
339 ta korxona faoliyat koʻrsatmoqda.

Investitsiya hajmining 73 foizi energiya 
taʼminoti sohasiga yoʻnaltirilgan. Yaqinda 
boʻlib oʻtgan “Abu-Dabi barqaror rivojlanish 
haftaligi” global xalqaro sammiti tashkilotchisi 
— “Masdar” kompaniyasi  bilan birgalikda 
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Obod xonadon

— Mehnat qilsang, rohatini koʻrasan, 
deganlar. Bir oz boʻsh joy bor edi. Shunga 
birinchi bor issiqxona qilib, limon ekkandim. 
Lekin boshida bu ish bilan shugʻullanmaganim 
uchun ozgina hadiksirash ham boʻldi. Ammo 
hammasi koʻngildagidek. Har kuni limon 
sotyapmiz-da...

Bu kabi suhbatlarni eshitishni istasangiz, 
Varganza qishlogʻida bir marta boʻlsa-
da, mehmon boʻlishingiz kerak. Sababi 
qishloqdagi yoshu qari, qoʻni-qoʻshni 
shunchaki gʻiybat yoki bekorchi gaplardan 
emas, mehnat mahsuli, daromad manbai 
haqida gaplashadi. Oʻzaro maslahatlashadi. 
Mabodo ikki kishi yoʻl-yoʻlakay uchrashib 
qolsa ham, eng avvalo, soʻragani 
bogʻdorchilik haqida boʻladi.

Togʻ etagida joylashgan Varganza qish logʻi 
soʻlim tabiati, oʻziga xos goʻzal manzarasi, 
qolaversa, mazasi oʻzgacha anori bilan ham 
mashhur. Qishloq Kitob tumanining yuqori 
hududida joylashganiga qaramay, bu yerga 
kelgan kishi bir-biridan baland imoratlarni 
koʻrib hayratda qolishi aniq. Yana bir jihati 
shuki, hududda bir qarich ham boʻsh joyning 
oʻzi yoʻq. Mahallaning asosiy drayveri 
bogʻdorchilik boʻlgani bois, deyarli barcha 
tomorqalarda anor ekilgan. Har bir xonadonda 
mavsumda tonnalab anor yetishtirib, bozorga 
chiqariladi. Qishloq odamlari halol mehnat 
ortidan kelgan mablagʻ bilan roʻzgʻor tebratib, 
turmush kechirayotganidan mamnun.

Sharof Xidirov shu qishloqda tugʻilib, 
voyaga yetgan. Bugun uning oilasi nafaqat 
mahallaning, balki tumanning eng namunali 
oilalaridan. Bunday deyilishining oʻziga 
yarasha sababi bor, albatta. Negaki Sharof 
aka qishloqda birinchilardan boʻlib hovlidan 
chiqmay turib yaxshi daromad topish 
mumkinligini isbotlagan. Uning tajribasi 
bugun qishloqdagi boshqa xonadonlarda ham 
joriy etilib, kattagina mab lagʻ ishlab topishga 
zamin hozirlamoqda.

Prezidentimizning 2024-yil 30-dekabr-
dagi “Qishloq xoʻjaligi maydonlaridagi 
qoʻshimcha imkoniyatlardan foydalangan holda 
mahsulot yetishtirishni koʻpaytirishga doir 
chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarorida ham bu 
boradagi dolzarb vazifalar belgilandi. Xususan, 
dala chetlaridan samarali foydalangan qishloq 
xoʻjaligi mahsulotlari yetishtiruvchilarni 
qoʻllab-quvvatlash boʻyicha ichki fitosanitariya 
sertifikati bir yil davomida bepul beriladi.

Maʼlumotlarga koʻra, yurtimiz oʻrik eksporti 
boʻyicha dunyoda uchinchi, gilos va shaftoli 
boʻyicha yettinchi, mosh va boshqa dukkakli 
mahsulotlar yetishtirish boʻyicha esa oʻninchi 
oʻringa chiqdi. 

Yana bir fakt. Mamlakatimizda yetish-
tiriladigan meva-sabzavot mahsu lotlarini 
Fransiya bozoriga yetkazib berish keyingi 
yillarda oʻn barobarga ortgan. Xullas,  meva-
sabzavot eksporti borasida xorijda ham 
talabgorlar soni koʻpaymoqda. Masalan, 
Janubiy Osiyo davlatlari. Endigi masala ana 

shu bozorlar uchun yetarli darajada sifatli 
mahsulotlar yetkazib berish. 

Davlatimiz rahbarining mazkur qarori 
ayni maqsaddagi koʻplab masalalarga yechim 
boʻlgani bilan ahamiyatli.  

— Hujjatda dala chetlari hamda kanallar, 
sugʻorish va kollektor-drenaj tarmoqlari 
atrofidagi maydonlarda hamda aholi tomorqasi, 
xonadonlar va koʻp qavatli uylar oldi, 
mahallaning ichki koʻchalarida qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlari yetishtirilishini samarali tashkil 
qilish va koʻpaytirish orqali mamlakatning 
eksport koʻrsatkichlarini oshirish maqsadida 
qator vazifalar belgilangan, — deydi Oʻsimliklar 
karantini va himoyasi agentligi boshqarma 
boshligʻi oʻrinbosari Shavkat Xudoyberdiyev. 
–– Bunda hududlarning tuproq-iqlim sharoitiga 
mos urugʻ va koʻchatlar tanlab olinib, asosiy 
turdagi ekin yoki koʻchatlar ekiladi. Masalan, 
olcha, behi, uzum, bodom, tut kabi koʻchatlarni 
ekish rejalashtirilmoqda. Buning asosiy sababi 
dunyo bozorlari oʻrganilganda mazkur meva-

sabzavot mahsulotlariga talab yuqoriligi 
aniqlandi.

Qarorda Oʻsimliklar karantini va himoya-
si agentligiga yuqorida sanab oʻtilgan joylarda 
mahsulot yetishtirish, qishloq xoʻjaligi 
subyektlariga urugʻ va koʻchatlar yetkazib 
berish vazifasi yuklatilgan. Shuning dek, 
agentlik yetishtirilgan mahsulotlarni eksportga 
yoʻnaltirishni tashkil qiladi. 

Koʻpchilikni bu yerlardan foydalanishda 
aholi ishtiroki qanday boʻladi, degan savol 
qiziqtirishi tabiiy. Bu borada qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlari yetishtiruvchilariga dala chetlarini 
ikkilamchi ijaraga berishni tashkil qilish uchun 
dala chetlariga doir maʼlumotlar agentlik 
tomonidan “Agrokoʻmakchi” mobil dasturida 
keng jamoatchilikka eʼlon qilib boriladi. 
Bundan tashqari, har yili 1-fevralga qadar 
tegishli yil hosili uchun dala chetlarida ekin 
ekish ishlarini tashkil etish va yetishtiriladigan 
mahsulotning prognoz koʻrsatkichlari boʻyicha 
mahalliy hokimliklarning qarori qabul qilinadi.

Ayni kunlarda belgilangan vazifalarni 
amalga oshirish maqsadida  respub lika hamda 
hududiy ishchi guruhlari tashkil etilib, bu 
boradagi ishlar boshlab yuborildi. 

Oʻsimliklar karantini va himoyasi agentligi 
Fargʻona viloyati boshqarmasi boshligʻi 
Abduhalim Saidovning aytishicha, ayni kunda 
viloyatda ishchi guruhi tuzilib, dala chetlari 
hamda kanallar, sugʻorish va kollektor-drenaj 
tarmoqlari atrofida foydalanish mumkin boʻlgan 
olti ming gektarga yaqin maydon aniqlangan.

Bu yerlarning 1400 gektariga olcha, 1063 
gektariga olxoʻri, 709 gektariga behi, 768 
gektariga uzum, 650 gektariga bodom va 

yana shuncha maydonga tut koʻchatlari ekish 
belgilandi. Hozirgi kunda koʻchatlarni ekish 
bosh lab yuborildi.

Bunda Quva tumanidagi Tomorqa yer 
uchastkalarini rivojlantirish ilmiy-amaliy 
markazi yaqindan koʻmak beryapti. Markazda 
“in-vitro” usulida koʻchatlar yetishtiriladi. 
Hozirgi kunda bu yerda 30 million tupga yaqin 
mevali koʻchatlar zaxirasi yaratildi.

— Hujjat dekabr oyida qabul qilinganining 
oʻziga xos sababi bor. Chunki qishloq 
xoʻjaligi yili kuzda boshlanadi, — deydi 
Sh.Xudoyberdiyev. ––  Sentabr oyida qish loq 
xoʻjaligi yili tugab, 2025-yilning eksport hajmi 
hisob-kitobini ham qilib boʻlganmiz. Qish 
oylarida, asosan, yer tayyorlash masalasiga 
eʼtibor qaratiladi. Qarorda esa bu boradagi 
ishlar aniq-tiniq koʻrsatib oʻtilgan. 

Hujjatda keltirilganidek, dala chetlariga 
ekilgan “in-vitro” usulida yaratilgan mevali 
payvandtagli koʻchatlarni sotib olish 
xarajatlarining 50 foizi miqdorida, biroq har 
bir mevali payvandtagli koʻchatga 25 ming 
soʻmdan oshmagan holda Agrosanoatni 
rivojlantirish va qoʻllab-quvvatlash davlat 
maqsadli jamgʻarmasidan belgilangan tartibda 
subsidiya ajratiladi.

Aytish joizki, yerdan samarali foydalanish 
keyingi yillarda dolzarb ahamiyat kasb 
etmoqda. Bu mamlakatimizning meva-sabzavot 
eksportida ham sezilarli oʻzgarishlarga sabab 
boʻldi. 

Qaror yerdan foydalanuvchilarga nisbatan 
bir qator imtiyoz va qulayliklar yaratish 
bilan birga masʼuliyat ham yuklaydi. 
Endilikda dala chetlariga har yili 1-aprelga 

qadar ekin ekmaganlik va yil davomida 
mahsulot yetishtirmaganlik holatlari 
 aniqlanganda, qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 
yetishtiruvchilarga ularning barcha qishloq 
xoʻjaligiga moʻljallangan yerlari uchun yer 
soligʻi stavkasi uch karra miqdorida hisob-
lanadi. Shu bilan birga, qishloq xoʻjaligini davlat 
tomonidan qoʻllab-quvvatlash jamgʻarmasidan 
belgilangan tartibda ajratiladigan kredit 
resurslari hisobidan moliyalashtirish 
toʻxtatiladi. Dala chetlarini ikkilamchi ijaraga 
olgan ijarachilarga Agrosanoat majmui ustidan 
nazorat qilish inspeksiyasi tomonidan bazaviy 
hisoblash miqdorining oʻn baravarigacha 
miqdorda jarima qoʻllanadi.

— Eng muhimi, joriy yildan boshlab qishloq 
xoʻjaligi mahsulotlari yetishtiruvchilari dala 
chetini oʻzlashtirish va mahsulot yetishtirish 
uchun zarur boʻlgan urugʻ, koʻchatlar, mineral 
oʻgʻitlar, kimyoviy preparatlar, moddiy-
texnik resurslar  bilan  taʼminlanadi, — deydi 
Oʻsimliklar karantini va himoyasi agentligi 
markaziy eksport shtabi rahbari Husniddin 
Ismoilov. — Bundan tashqari, saralash, saqlash, 

Rosti, avvalida biz ham eshitganimizda 
bunchalik boʻlmasa kerak deb  oʻylagandik. 
Ming bor eshitgandan koʻra bir bor koʻrgan 
afzal qabilida yoʻlga tushdik. Qish loqqa kirib 
borgach, koʻpchilik yaxshi tanigani bois, 
xonadonini qiynalmay topib bordik. Chiroyli 
qilib qurilgan uy. Tashqaridan qaragan 
kishida shunday shinam hovlida qanday qilib 
daromad topish mumkin, degan savol paydo 
boʻladi. Biz ham balki boshqa joyda kattaroq 
tomorqasi bor-u, asosiy dehqonchilik yoki 

bogʻdorchilikni oʻsha yerda qilsa kerak deb 
oʻylagandik. Lekin unday emas ekan.

Bizni kutib olgan Sharof aka maqsadimizni 
bilgach, ichkariga boshladi.

— Hech xijolat boʻlmay ichkariga 
kiraveringlar, — dedi ochiq chehra bilan 
mezbon. — Siz kabi tajribamni oʻrganish 
uchun eshik qoqib keluvchilar koʻp.   
Oz boʻlsa-da, odamlarga nafim tegsa, buning 
ortidan turmushi yaxshilansa, men uchun 
muhimi shu. Endi ochiqchasiga aytsam, 

oʻtab beradi. Oʻtgan yili farzandlari bilan 
mavsum payti 10 ming soʻmdan anor sotib 
olib, shu yerda saqlab qoʻygan. Dekabrning 
oxirlariga kelib, anorning har kilosi turgan 
joyida ulgurji narxda 15 ming soʻmdan 
sotilgan. Demak, birgina shu yertoʻlaning 
oʻzi 50 million soʻm sof daromad keltirgan.

Hovli oʻrtasida joylashgan supa 
tagidagi yertoʻlada ham 20 tonna limon 
saqlanmoqda. Uning ham kilosi oʻrtacha 
12-13 ming soʻmdan sotib olinib, shu 
yerga qoʻ yilgan. Bu joyda yozda ham 
saqlash imkoni mavjud. Sharof akaning 
taʼkidlashicha, hozir xaridorlar limonning 
har kilosiga 20 ming soʻmdan narx taklif 
etmoqda. Lekin ishbilarmon hali sotish 
niyatida emas. Agar shu narxda sotsa ham 
naqd 140 million soʻm foyda koʻrishi aniq. 
Bundan tashqari, supa ustidagi vayishga 
chiqarilgan olti tup tok hosili kamida 1 
million soʻm foyda beradi. Ham tabiiy 
muzlatkichni quyosh nuridan soya-salqin 
saqlaydi, ham daromad keltiradi.

Eng muhimi, tomorqada suvdan 
foydalanish usuli diqqatimizni tortdi. 
Xonadon sohibining aytishicha, daraxtlarni 
sugʻorish uchun faqat yomgʻir suvidan 
foydalaniladi. Buning uchun shundoq 
darvozaxona tagidan boshlanib, oyoq 
ostidan kamida oʻn ikki metr uzunlikda, eni 
chamasi toʻrt metr boʻlgan hovuz qilingan. 
Uyning tom qismidan quvur tortilib, 
yer ostidagi hovuzga ulab qoʻyilgan. Bu 
esa yomgʻir yoqqanda toʻgʻridan toʻgʻri 

hovuzga suv tushib, toʻplanishiga xizmat 
qiladi. Uy oldida turar ekanmiz, oyoq ostida 
xayolimizga kelmagan suv saqlanishini 
eshitib, hayratda qoldik.

— Hovlining har qarichidan unumli 
foydalanishga harakat qilganmiz. Mana 
shu turgan joyimizning ostida sakson tonna 
yomgʻir suvi yigʻiladi, — deydi Sharof 
Xidirov. — Togʻli hududda yashaganimiz 
bilan bizga oqar suv kelishi ancha 
muammo. Shu bois, bu usulni qoʻllashga 
oʻtganmiz. Hovuzni bir toʻldirib olsak, 
kuzgi yogʻingarchilikkacha yetadi. Albatta, 
buni ham tejab ishlatamiz. Har tomchisini 
avaylashga harakat qilamiz. Tomchilatib 
sugʻorish uskunalari orqali daraxtlarni 
sugʻoramiz. Bu, ayniqsa, yozgi mavsumda 
asqatmoqda. Uyimiz qishloqning tepasida 
joylashgani bois, ariqdan suv kelishi mushkul. 
Kelganda ham bir amallab, koʻp vaqt sarflab 
olib kelish mumkin. Shu sababli hozir 
qishlogʻimizdagi koʻpchilik xonadonlarda 
yomgʻir suvidan foydalanishga oʻtilgan. 
Asosiysi, bu samara bermoqda.

“Varganza” mahalla fuqarolar yigʻini 
raisi Bahodir Mahdaliyevning maʼlumotiga 
koʻra, bugun hududda 1440 xonadon 
mavjud. Shulardan deyarli 1400 tasining 
tomorqasida anor yetishtiriladi. Har birida 
yetishtirilgan oʻrtacha 3-4 tonna hosildan 
50-60 million soʻm daromad topishayotir. 
Shu bois, mahallada kambagʻal oila deyarli 
roʻyxatda turmaydi. Bundan tashqari, bugun 
bu yerda limonchilik, uzumchilik ham 
yoʻlga qoʻyilmoqda. Qishloq odamlarining 
taʼkidlashicha, tomorqa daromad manbai 
ekanini varganzaliklar allaqachon anglab 
yetgan. Shuning uchun ular mehnat qilishdan 
toliqmaydi. Eng muhimi, buning ortidan 
turmushi yaxshilanib, farovon yashamoqda.

Akbar RAHMONOv,
“yangi Oʻzbekiston” muxbiri

bunday usul bilan daromad topayotgan 
birgina men emas, hozir qishlogʻimizda juda 
koʻpchilik. Ilgari shu hovlining oʻzidagi 
sharoitdan yaxshigina mablagʻ topaman 
desam, birov ishonmasdi. Menimcha, bu 
gumon sizlarda ham bor. Keling, yaxshisi, 
boshidan gapirib bera qolay. Hovlimizning 
umumiy maydoni 8 sotix. Toʻrt sotixi alohida, 
qolgani alohida — oʻrtadan ajratib qoʻyilgan. 
Bu yerning bir qismida oʻnta qoramol 
boqiladi. Shundan toʻrttasi sogʻin sigir. 
Kuniga kamida yigirma litr sut sogʻib olamiz. 
Sariyogʻ, qatiq oʻzimizdan chiqadi. Buni 
sotmaymiz. Asosan, roʻzgʻorga ishlatiladi, 
qoʻni-qoʻshnilarga beriladi. Qolgan oltitasi 
boquvdagi novvoslar. Har yili kamida ikkita 
novvos sotaman. Oʻrtacha 40 million soʻmga 
yaqin pul boʻladi. Keyingi joyda yigirmadan 
ziyod tovuq boqiladi. Bulardan kuniga 
kamida oʻnta tuxum olamiz. Tomorqaning 
narigi chetida quyonxona mavjud. Oʻttizga 
yaqin quyonimizdan ham oyiga 1-2 million 
soʻm daromad qilamiz. Hovlining oʻrtasida 
esa issiqxona qurib, 40 tup limon ekkanmiz. 
Bir mavsumda oʻrtacha 3 tonna hosil olamiz. 
Bu chamalab aytganda 60 million soʻm 
degani. Shu toʻrt sotixdan ishlab topadigan 
daromadimiz 100 million soʻmdan oshadi.

Hovlining ikkinchi qismidan keladigan 
daromad manbai yanada qiziqarli. Bir 
chetda qurilgan bir xonali uy yertoʻlasiga 
tushdik. U yerda qogʻoz qutilarga joylangan 
anorga koʻzimiz tushdi. Xonadon sohibining 
aytishicha, bu yer tabiiy muzlatkich vazifasini 

— Bu yil hosilning choʻgʻi qanday boʻldi?
— ey, nimasini aytasiz! Anchagina rejalarim bor edi. Shukr, xirmonga 
baraka berdi. Barchasini bajarib oldim.
— Tunov kuni “Toʻy boshladim”, degandingiz. Daromad yaxshi boʻlgan 
shekilli?
— Ha, nabiramning kontraktini toʻladik. Oʻgʻlim mashina olaman, 
degandi. yangisidan olib, minib yuribdi. endi toʻyni ham oʻtkazib olsak, 
kamimiz qolmaydi. Oʻzingizda nima gaplar? Bu deyman, issiqxona 
qurib, bozor limonga toʻlib-toshgandir? Nima dedingiz?

1-APRELgA qADAR
dala chetlariga ekin ekmaganlik 

uchun jarima qo‘llanadi

Dolzarb mavzu

bOg‘DAN DAROMAD TOPISH,
yOMg‘IR SUVIDAN FOyDALANISH 

HADISINI VARgANzALIkLARDAN O‘RgANINg

Bugun mamlakatimizda 
5 mingdan ortiq qishloq 
mahallasi bor. Tuman markazi 
va shaharlarda esa ikki 
mingdan koʻproq mahalladagi 
xonadonlar tomorqasiga ega.
Keyingi yillarda yurtimizda 
yerdan, shu jumladan, 
dala chetlari, kanallar 
va kollektorlar boʻyidan 
unumli foydalanish boʻyicha 
qator tashabbuslar amalga 
oshirilmoqda.

UshbU maqolani qoraqalpoq tilida ham 
o‘qish UchUn qr-kodni skaner qiling!

2025-yil 22-yanvar, 15-son JAMiyAT4 YANGI O‘ZBEKISTON

qadoqlash va zamonaviy “shok” usulida 
muzlatilgan holda xorijiy mamlakatlarga 
eksport qilishda koʻmaklashiladi. 

Buning uchun agentlik yil davomida 
daromadli ekinlar ekish va ularni eksport 
qilish uchun meva-sabzavot mahsulotlarini 
eksport qiluvchi tadbirkorlarning talab larini 
oʻrganadi. Oʻsimliklar karantini va himoyasi 
davlat inspektorlari har bir qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlari yetishtiruvchilariga alohida 
biriktiriladi. 

Shuningdek, suv bilan taʼminlash uchun 
nasos va quvurlarni oʻrnatish xarajatlarining 
50 foizdan koʻp boʻlmagan qismini qarz 
oluvchining bank kartalariga oʻtkazish yoʻli 
bilan 6 oygacha imtiyozli davr bilan 12 oy 
muddatga, yillik Markaziy bankning asosiy 
stavkasidan 4 foizlik punkt yuqori stavkada 
kreditlar ajratiladi.

Yana bir muhim masala dala chetlari, 
xonadonlar va koʻp qavatli uylar oldidagi yer 
maydonlari, mahallaning ichki koʻchalariga doir 
maʼlumotlarni raqamlashtirish bilan bogʻliq. 
Bu borada Suv xoʻjaligi vazirligi kanallar, 
sugʻorish va kollektor-drenaj tarmoqlari 
atrofidagi maydonlarni, Kadastr agentligi va 
Oʻzbekiston mahallalari uyushmasi esa aholi 
yashash manzilidagi yerlarni Geoaxborot tizimiga 
kiritadi. Agentlik esa bu maʼlumotlarni “e-Fitouz” 
avtomatlashtirilgan axborot tizimiga integratsiya 
qiladi. Bu, oʻz navbatida, meva-sabzavot 
yetishtiruvchilarning qonuniy manfaatlarini 
himoya qilishda muhim ahamiyatga ega.

Xulosa qilib aytganda, davlatimiz 
rahbarining mazkur qarori meva-sabzavot 
eksportini oshirish, ichki ehtiyojlarni qondirish 
va eng asosiysi, aholi bandligini taʼminlashda 
qator qulayliklar yaratadi.

lutfulla SuvONOv,
“yangi Oʻzbekiston” muxbiri



UshbU maqolani qoraqalpoq tilida ham 
o‘qish UchUn qr-kodni skaner qiling!

Yuksalish pallasi

Gʻoliblik uchun ajratiladigan 150 ming 
AQSH dollari miqdoridagi grant mablagʻ 
Qashqadaryo viloyatining olis, suv taqchil 
hududlaridagi mahalliy aholini isteʼmol 
uchun yaroqli suv bilan taʼminlashga 
qaratilishi rejalashtirilmoqda. Loyi hada bir 
hudud uchun oʻrtacha ming AQSH dollari 
miqdorida xarajat talab etiladi va 150 ta 
maktab qamrab olinishi koʻzda tutilgan.

Bunda  yomgʻir suvini sisternalarga 
toʻplash va filtrlash orqali isteʼmolga yaroqli 
holga keltirish maqsad qilingan. Bu ezgu 
maqsadga yoʻnaltirilgan loyiha xalqaro 
tanlovda eʼtiborga molik oʻlaroq tan olindi. 

Dunyo eʼtirof etayotgan, Prezident 
maktabi oʻquvchilari ilgari surayotgan loyiha 
nimasi bilan ahamiyatli?

— Yomgʻir suvini qayta ishlab, aholi 
ehtiyojlari uchun foydalanishga qaratilgan 
loyihamiz taqdimoti ishtirokchilar va 
hakamlarda katta qiziqish uygʻotdi, — 
deydi Toshkent shahridagi Prezident 
maktabi oʻquvchisi Pahlavon Gʻulomov. 
—  Maqsadimiz — yomgʻir suvini yigʻib, 
uni filtrdan oʻtkazib, aholi ehtiyojiga 
yoʻnaltirishni yoʻlga qoʻyish. Loyihamiz 
45 mingdan ortiqroq insonning hayotini 
oʻzgartirishga yordam beradi. Tanlovda 
gʻolib topilganimiz juda hayajonli va 
quvonchli boʻldi.

Muvaffaqiyatga oʻz-oʻzidan erishib 
boʻlmaydi. Bu yutuq zamirida izlanish, 
oʻqish, oʻrganish, oʻz ustida tinimsiz ishlash 
kabilar turibdi. Eng muhimi, bilim olish 
uchun yaratilgan toʻkis sharoit va imko-
niyatlar gʻalaba sari undadi. 

— Bunday yutuqqa erishishni anchadan 
buyon orzu qilib kelayotgan edim, deydi 
Pahlavon. — Mazkur loyihada avval ham 
qatnashgan edim va oʻrin ololmagandim. 
Bu galgi gʻalabadan boshim osmonga yetdi. 
Ayniqsa, davlat rahbarlari bilan koʻrishish 
baxtiga muyassar boʻlganim hayotimdagi eng 
unutilmas voqealardan biri. Prezidentimiz 
muvaffaqiyatimizdan xursand ekanini 
taʼkidlab, bizga ishonch bildirdi. Biz bitta 
loyiha bilan cheklanib qolmaslik, yana 
katta-katta izlanishlar, loyihalarni amalga 
oshirishga vaʼda berdik.

Hayajon, gʻalaba, muvaffaqiyat... 
Mamlakat taraqqiyoti koʻp jihatdan 

— Men ham, turmush oʻrtogʻim ham 
ishsiz boʻlganimiz uchun juda qiynalib 
qolgan edik. Bu yil hayotimiz butkul 
oʻzgardi. Ijtimoiy xodim kelib, roʻyxatga 
olib ketganidan soʻng bizga mutasaddilar 
va tegishli tashkilotlar tomonidan amaliy 
yordam berildi. Hozir hayotimiz iziga 
tushdi, doimiy daromadga ega boʻlib, 
kambagʻallikdan qutuldik. Ayniqsa, 
yangi yilni yangi taʼmirlangan uyda 
kutib olganimizdan umr yoʻldoshim ham, 
farzand larim ham juda xursand boʻldi. 
Yurtimizda har bir inson eʼtiborda ekanini 
his qildim, — deydi Umarqul Ochilov.

isteʼdodli bolalarni tanlash, ularga toʻgʻri 
yoʻnalish berish, qobiliyatini oʻstirish, 
intellektual salohiyatini namoyon  etishga 
koʻmak bera oladigan taʼlim tizimini 
yaratishga bogʻliq. Iqtidorli bolalarni 
aniqlash, taʼlim jarayoniga ilgʻor 
texnologiyalar, uslublar va xorij tajribasini 
keng joriy etish, ularni oʻqitish va 
tarbiyalashda yaxlit tizim yaratish, isteʼdodli 
yoshlarni yanada qoʻllab-quvvatlash va 
ragʻbatlantirishga qaratilgan eʼtibor bugun 
oʻz natijasini bermoqda. Xalqaro darajada 
yurtimiz shaʼni ulugʻlanishi zamirida ana 
shu omillar muhim oʻrin tutmoqda, desak 
yanglishmagan boʻlamiz.

— Hissiyotlarimni soʻz bilan ifo-
dalab bera olmayman, — deydi 
Toshkent shahridagi Prezident maktabi 
oʻquvchisi Asilbek Ashrapov. —  Ayniqsa, 
Prezidentimizning tab rigi va eʼtirofi 

koʻnglimizni yuksaltirdi.  Davlatimiz rahbari 
Uchinchi  Renessansga  qoʻyilayotgan 
poydevor bugun oʻz samarasini 
berayotganini aytganida toʻlqinlanib 
ketdim. Bu bosh lanishi, kelajakda bundan-
da katta yutuqlarga erishishni koʻnglimga 
tugdim. Maktabimizda hamma sharoitlar 
bor. Professional oʻqituvchilar chet elning 
eng ilgʻor tajribalari asosida dars beradi. 
Izlanishlarimizga koʻmakdosh boʻlgan 
ustozlarimizga rahmat.

Abu-Dabi sahnasida oʻquvchilarga 
yelkadosh boʻlgan, ularning shu yergacha 
yetib kelishida katta hissa qoʻshgan Prezident 
maktabi oʻqituvchisi, yosh ixtirochilarning 
sevimli ustozi Sohibxon Azizov oʻz 
taassurotlarini biz bilan boʻlishadi:

— Gʻalabani kutgandik. Ayniqsa, tadbirda 
davlatimiz rahbarining  ishtiroki bizni gʻalaba 
qozonishga undadi. Juda qattiq istadik buni. 
Natijalar eʼlon  qilingan vaziyatni soʻz bilan 
ifodalab bera olmayman. Prezidentimiz 

edi. Koʻrib turibmizki, uddalasak boʻladi. 
Bu muvaffaqiyat barcha oʻquvchilarga 
katta motivatsiya berdi. Oʻquvchilar oʻnlab, 
yuzlab loyihalar bilan kelyapti.  Ayniqsa, 
Prezidentimiz eʼtiboridan boshimiz koʻkka 
yetdi. Oʻtgan yili oʻquvchilarimiz dunyoning 
turli nufuzli oliy oʻquv yurtlariga grant asosida 
qabul qilinganida, koʻzimga yosh kelgandi. 
Prezident maktablari ochilayotgan paytda shu 
yerda ishlashni orzu qilganman. Orzumga 
erishdim. Bugun taʼlimga, oʻqituvchi mavqei 
va obroʻsini oshirishga berilayotgan eʼtiborni 
oʻz hayotimda koʻrib turibman. 

Xalqaro taʼlim dasturlari asosida 
oʻqitish, oʻz navbatida, innovatsion 
yangiliklar yaratishga yoʻl ochadi. Bunda 

Navoiy viloyatida 2024-yilda 23,4 ming-
dan ortiq fuqaroga 322 nafar ijtimoiy 
xodim tomonidan 103 turdagi ijtimoiy 
xizmatlar koʻrsatildi hamda ularning  
6 mingdan ortigʻiga keys, yaʼni ijtimoiy ishlar 
ochildi. Natijada viloyatda ijtimoiy yordam 
boʻyicha Prezident portaliga murojaatlar 
soni 2023-yildagiga nisbatan 4 foiz, viloyat 
hokimiga 26 foiz, tuman hokimlariga 35 foiz 
qisqargan. Bu raqamlardan koʻrinib turibdiki, 
aholining asosiy ijtimoiy masalalari  “Inson” 
ijtimoiy xizmatlar markazlarida, qolaversa, 
ijtimoiy xodimlar tomonidan mahallalarda 
hal etilmoqda.

— Mahallalarda ijtimoiy xodim lavozimi 
joriy etilgandan soʻng oʻtgan qisqa davrda 
koʻzlangan maqsadga erishmoqdamiz. 
Mazkur tizimning juda yaxshi samara 
berayotgani amalda koʻrinmoqda. Ijtimoiy 
xodimlar mahallalardagi koʻmakka muhtoj 

har bir fuqaro bilan  manzilli ishlab, 
muammolari hal boʻlishi va hayot sifati 
yaxshilanishiga hissa qoʻshadi. Oʻtgan davr 
davomida ular tomonidan oʻtkazilgan xatlov 
jarayonlarida 2,7 mingta oila kambagʻallik 
reyestriga kiritilib, ularga 550 nafar 
rahbar biriktirilgan edi. “Kambagʻallikdan 
farovonlik sari” dasturi asosida 1,4 ming 
ishsiz fuqaro doimiy ishga joylashtirildi, 
1,3 ming nafarining tadbirkorlik va tomorqa 
orqali daromadi oshirildi, 355 oila farzandlari 
bogʻcha va toʻgaraklarga jalb qilindi yoki 
kasbga yoʻnaltirildi, — deydi Ijtimoiy himoya 
milliy agentligi Navoiy viloyati boshqarmasi 
direktori oʻrinbosari Farrux Bafoyev.

“Kambagʻallikdan farovonlik sari” dasturi 
boʻyicha ishlar bugun koʻplab oila larning 
hayotga va kelajakka ishonchini oshiryapti. 
Navoiy viloyatida 2025-yilda 24,1 ming 
kambagʻal aholiga daromad, taʼlim, tibbiyot 

va boshqa turdagi ijtimoiy xizmatlar 
koʻrsatilishi natijasida kambagʻallik darajasi 
3,4 foizga tushirilishi rejalashtirilgan. 

Ijtimoiy himoya milliy agentligi 
tomonidan imkoniyati cheklangan va 
nogironligi boʻlgan fuqarolarni har tomon-
lama qoʻllab-quvvatlash boʻyicha ham 
samarali ishlar olib borilmoqda. 

Karmana tumanidagi Shibzon mahallasida 
yashovchi Raʼno Ravshanova avtohalokat 
tufayli bir oyogʻidan ajrab, nogiron boʻlib 
qolgan edi. 

— Bir oyogʻimdan ajraganimga qariyb 
40 yil boʻlyapti. Avvallari protez oyoq olish 
uchun poytaxtga juda koʻp qatnaganman 
va sarson-sargardon boʻlganman. Ancha 
ovoragarchiliklardan soʻng olganimda 
ham protez oyoqni har yili bir-ikki marta 
katta pulga taʼmirlatishga majbur edim. 
Mahalladagi ijtimoiy xodim bu holatimni 

koʻrib, roʻyxatga olib ketdi va menga qisqa 
vaqt ichida qulay va zamonaviy protez oyoq 
bepul berildi, — deydi Raʼno Ravshanova.

Taʼkidlash joiz, oʻtgan davrda imkoniyati 
cheklangan va nogironligi bor shaxslarni 
qoʻllab-quvvatlash maqsadida reabilitatsiya 
vositalari roʻyxati 30 taga, ajratilgan mablagʻ 
1,5 barobar oshirildi va ularni yetkazib 
berish muddati oʻrtacha 60 kundan 14 kunga 
qisqardi. Buning natijasida viloyatda 5 ming 
fuqaroga protez va reabilitatsiya vositalari 
yetkazib berildi.

Bundan tashqari, nogironligi boʻlgan 
fuqarolarni parasport turlariga jalb etib, 
salomatligini yaxshilash borasida ham 
tizimli ishlar amalga oshirilmoqda. Viloyatda 
2023-yilda nogironligi boʻlgan 122 kishi 
parasport bilan shugʻullangan boʻlsa, 
2024-yilda 3,5 barobar oshib, 400 nafarga 
yetdi. Ular orasida suzish para sporti boʻyicha 

nufuzli  musobaqalarda ishtirok etib, gʻolib 
va sovrindorlar  qatoridan joy olib kelayotgan 
Sardor Baxtiyorov ham bor.

— Suzish bilan uch yildan buyon 
shugʻullanib kelmoqdaman. Xalqaro turnirlar va 
respublika chempionatlarida gʻolib boʻlganman. 
Hozir Oʻzbekiston terma jamoasi aʼzosiman. 
Yaqinda Misrda boʻlib oʻtgan xalqaro turnirda 
suzish parasportining turli yoʻnalishlarida oltin 
va kumush medallar sohibiga aylandim. Ayni 
vaqtda biz uchun yanada koʻproq imkoniyatlar 
va parasport bilan shugʻullanishimiz uchun 
barcha sharoitlar yaratilgan, — deydi Sardor 
Baxtiyorov.

Ijtimoiy himoya milliy agentligi Navoiy 
viloyati boshqarmasining alohida taʼlimga 
ehtiyojlari boʻlgan bolalar uchun ijtimoiy 
xizmatlarni rivojlantirish shuʼbasi ham 
koʻplab oilalarning farzand lari kelajagi bilan 
bogʻliq orzularini roʻyobga chiqarishga 
koʻmak bermoqda. Nogironligi  bor har bir 
bola taʼlim-tarbiya olishi uchun yaratilgan 
imkoniyatlardan toʻliq foydalanishi 
doimiy eʼtiborga olingan. Bugungi kunda 
Navoiy viloyatida 3 yoshdan 18 yoshgacha 
nogironligi boʻlgan 6 mingga yaqin oʻgʻil-
qiz taʼlim-tarbiya bilan qamrab olingan. 
Ularning 5300 nafarga yaqini umumiy 
turdagi taʼlim muassasalarida tahsil olmoqda. 
Viloyatda alohida taʼlimga ehtiyoji boʻlgan 
bolalar uchun 5 ta ixtisoslashtirilgan taʼlim 
maskanida jismoniy yoki ruhiy nuqsoni 
boʻlgan 700 ga yaqin bola oʻqitilmoqda. 

Prezidentimiz 2024-yil 20-fevral kuni 
ijtimoiy himoya sohasidagi ustuvor vazifalar 
muhokamasi yuzasidan oʻtkazgan videoselektor 
yigʻilishida “Jamiyatimizda ijtimoiy adolat va 
inson qadrini taʼminlaymiz desak, bu yangi 
tizimni joylarda samarali ishlatib, muhtoj 
insonlarga madad va umid bagʻishlashimiz 
kerak”, deya taʼkidlab, mutasaddilarni bu 
borada masʼuliyat va daxldorlikka chorlagandi. 
Darhaqiqat, mazkur tizimning samarasi 
kelgusida hayotidan rozi chehralar, baxtiyor 
insonlar shukronasida namoyon boʻlaveradi.

Gʻolib ABDuSAlOMOv,
“yangi Oʻzbekiston” muxbiri

UCHINCHI RENESSANS “OLTIN FOND”LARI

bAXTIyOR INSONLAR SHUkRONASI

Karmana tumanining 
Oʻzbekiston mahallasida 

yashovchi umarqul 
Ochilov oilasi yangi yilni 

taʼmirdan chiqarilgan uyida 
oʻzgacha shukuh bilan 

kutib oldi. u dastlab uyiga 
mahallaga biriktirilgan 

ijtimoiy xodim kelib, kam 
taʼminlangan oila sifatida 

roʻyxatga olib ketganda 
mavjud muammolari hal 
etilishiga ishonmagandi. 

“Kambagʻallikdan farovonlik 
sari” dasturi doirasida uy-
joyi taʼmirlandi, “Saxovat 

va koʻmak” jamgʻarmasidan 
farzandlari uchun mablagʻ 

ajratildi va ular qiziqishlari 
boʻyicha toʻgaraklarga jalb 
qilindi. Muhimi, bir necha 

yillardan buyon ishsiz yurgan 
umarqul Ochilov “Mahalla-
servis” kompaniyasiga ishga 

joylashtirilib, doimiy daromad 
bilan taʼminlandi.

Boshlanishi 1-betda

Ijtimoiy himoya

Agar resurs boʻlmasa, natijaga shunchaki 

erishilmaydi. yaratilgan sharoit va imkoniyatlar 

katta gʻalabalarga boshlamoqda. Millatimizning tom 

maʼnodagi “oltin fondi” voyaga yetmoqda. ulardagi 

yurt ravnaqiga daxldorlik hissidan quvonasiz. Bu 

yoshlar oʻqish, izlanish yoʻlida dadil odimlab, katta 

zafarlar quchishi, el-yurt koriga kamarbasta 

boʻlishi shubhasiz.

TOShkenT ShAhRIdAgI PRezIdenT MAkTAbI O‘quvChIlARI bARqAROR 
RIvOJlAnISh SOhASIdA ShAYx zOId Ol nAhAYOn nOMIdAgI  MukOfOTnIng 

“glObAl O‘RTA MAkTAblAR” nOMInATSIYASIdA g‘OlIb bO‘ldI

mamlakat taʼlim tizimi lokomotiviga qiyos 
qilingan Prezident maktablarida yaratilgan 
imkoniyatlar, oʻquvchilarning ham akademik 
salohiyatini oʻstirish, ham ularning ijtimoiy 
faolligi, olingan bilimlarini amaliyotda 
qoʻllash malakasini oshirish, hayotga qatʼiy 
ishonch va  qarashlarini shakllantirishga 
eʼtibor kuchaytirilgani samarasini, yirik 
xalqaro tadbirda yurtimiz sharafini 
yuksaklarga koʻtarib, nomini ulugʻlayotgan 
yoshlar misolida koʻrishimiz mumkin. 

tabrigi, “Bu hammamizning yutugʻimiz, 
yangi  Oʻzbekistonning yutugʻi”, degan 
gaplari qulogʻim ostida hanuz jaranglamoqda. 
Chindan faxrli, iftixorli gʻalaba boʻldi.

—  Abu-Dabidagi anjumanda loyi halarini 
namoyish etishi va gʻolib  boʻlishini kutmagan 
edik, —  deydi Toshkent shahridagi Prezident 
maktabining fizika fani oʻqituvchisi Xurshid 
Shirinov. — Bundan 5-6 yil oldin oʻquvchimiz 
qaysidir mamlakat Prezidenti qoʻlidan 
mukofot oladi, davlatimiz rahbari yonida 
turadi, degan gap aytilsa, ishonish qiyin 
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Bunday muvaffaqiyat har qanday ota-onaning 
koʻksini togʻ qadar yuksaltirishi shubhasiz.

— Prezident maktabi oʻqituvchilarining 
bergan bilimi oʻzini oqlayapti, — dedi 
Pahlavon Gʻulomovning otasi Farrux 
Tursunov. — Oʻgʻlim ikki yildan beri 
izlanish qiladi. Tayyorgarlik jarayoni qiyin 
boʻldi. Chunki yarim tungacha oʻqib-
oʻrganar, izlanar edi. Tanlovda finalga yoʻl 
olganini eshitdik. Natijani yurak hovuchlab 
kutdik. Nihoyat gʻalaba qozondi. Juda 
qattiq hayajonlandim. Ammo koʻksim 
toʻla gʻurur. Bu yutuqqa oson erishilmadi. 
Avvalambor yoshlarga berilayotgan eʼtibor, 
yaratilayotgan shart-sharoit, imkoniyatlar 
mahsulidir bu. Taʼlim sohasidagi islohotlar 
oʻz mevasini beryapti.

Darhaqiqat, agar resurs boʻlmasa, natijaga 
shunchaki erishilmaydi. Yaratilgan sharoit va 
imkoniyatlar katta gʻalabalarga boshlamoqda. 
Millatimizning tom maʼnodagi “oltin fondi” 
voyaga yetmoqda. Ulardagi yurt ravnaqiga 
daxldorlik hissidan quvonasiz. Bu yoshlar 
oʻqish, izlanish yoʻlida dadil odimlab, katta 
zafarlar quchishi, el-yurt koriga kamarbasta 
boʻlishi shubhasiz.                                                                  

Risolat MADiyevA,
“yangi Oʻzbekiston” muxbiri



Iftixor

Sportchimiz ushbu mamlakat premyer 
 ligasida toʻp suradigan birinchi oʻzbek 
futbolchisiga aylandi. Dunyoning eng 
tomoshabop chempionatida futbolchisi 
oʻynagan davlatlar soni esa 119 taga yetadi.

Shu oʻrinda dunyo matbuoti mavzu boʻyicha 
oʻz maqolalarini qanday jarangdor sarlavhalar 
bilan eʼlon qilganiga eʼtibor qaratsak: 
“Husanovning transferi hayratga soldi”, 
“Husanov transferidan keyin “Siti” asosiy 
himoyachisidan voz kechdi!”, “Abduqodir 
Husanov APLdagi ilk oʻzbekis tonlik futbolchiga 
aylandi”, “Abduqodir Husanovning parvozi. 
Belarusdan keyin uning narxi 100 karra oshdi”, 
“Oʻzbekis tonlik isteʼdod Fransiyani zabt etdi — 
chempionatning eng yaxshi oʻyinchisi boʻldi”, 
“Lans”lik oʻzbek — Gvardiolaning eng asosiy 
transfer maqsadi!”, “Husanovning “Siti”ga 
transferi — aqldan ozish emas. Oʻzbekistonlik 
haqidagi statistika va fakt lar hayratlanarlidir”, 
“Husanov mavsumning eng yorqin kashfiyoti”, 
“Abduqodirning “Manchester Siti”ga oʻtishi 
oʻzbek klublari uchun nima beradi?”. Bular 
soʻnggi kunlar dunyo futbol olami qalqib turdi 
degan maʼnodagi mulohazamizning haqiqat 
ekaniga shubha qoldirmasa kerak. 

yilning eng shov-shuvli 
transferi

2023-yil yozida oʻzbek futbolchisini 100 
ming yevroga xarid qilgan Fransiyaning “Lans” 
jamoasi bir yarim yilda sarflagan xarajatini 500 
barobar qilib chiqarib oldi.

Legionerimizga daʼvogarlar koʻpayib 
borayotganini inobatga olib, “Manchester Siti” 
“Lans”ga Husanovni qoʻyib yuborish uchun 
40+10, jami 50 million yevro taklif qildi. 
Daʼvogarlar orasida esa Angliyaning “Chelsi” 

va “Nyukasl” klublari, Ispaniya ning “Real”i, 
shuningdek, Fransiyaning “PSJ”si kabi 10 
dan ortiq jamoa bor edi. Shu tariqa Abduqodir 
“Lans” tarixida eng qimmatbaho transferga 
aylandi. 

Britaniyaliklar uni qoʻlga kiritishni 
kafolatlash uchun bejiz 40 million yevro va 
bonuslar taklif etmadi. Husanov havas qilsa 
arziydigan jismoniy kuchga ega markaziy 
himoyachi, shuningdek, yuqori darajadagi 
sprinter: uning “Reyms” futbolchisi Junya Itoni 
37 km/s tezlikda quvib kelayotgani aks etgan 
video internetni larzaga solgan edi.

Rossiyalik mashhur murabbiy Yuriy Syomin 
ushbu transferdan soʻng quyidagicha munosabat 
bildirdi: “Meni Abduqodir Husanovning 
“Manchester Siti”ga transferi hayratga soldi. Nega 
Rossiya premyer ligasida bu futbolchini hech kim 
payqamagan? Bu futbolchi avval Oʻzbekistonda, 
keyin Belarusda oʻynagan. Nahotki Rossiya 
klublarining birorta sport direktori yonginamizda 
porlay boshlagan katta isteʼdodni koʻra olmagan 
boʻlsa”.

Endi Fransiya chempionatini tahlil 
qiluvchi “Setanta Sports” telekanali taniqli 
sharhlovchisi Givi Jashi fikrlariga quloq tuting: 
“Abduqodir Husanov Fransiya chempionatida 
oʻzini koʻrsatib boʻldi. U toʻp uchun kurashda 
juda kuchli, kurashlarni yaxshi his qiladi, 
podkatlarning masofasini toʻgʻri oʻlchaydi. 
Fransiya chempionatidagi oʻyinlari orqali u 
yaxshi tajriba toʻplab oldi.  Liga 1 juda intensiv 
chempionat, bu yerda tezlik va kurash asosiy 
oʻringa chiqadi.  Abduqodir shunday kurashlarda 
oʻzini koʻrsatdi. Husanov APLga moslashishda 
ham qiynalmaydi”.

uni haqiqiy 
“Tank” deyish mumkin

Muxlislar yaxshi biladi: dunyoning eng 
kuchli jamoalari va futbolchilariga rasmiy 
hamda norasmiy laqablar berish amaliyoti 
mavjud. Masalan, jamoalarning nomi 
aytilmay ham “sherlar”, “yoʻlbarslar”, “qizil 
iblislar”, “oq boʻrilar” deganda, qaysi klub 
ekanini anglash, oʻyinchilarni esa “kamon”, 
“chaqmoq”, “boʻron”, “oʻqchi” kabi laqablar 
orqali bilib olish mumkin.

Fransiyadagi bir yarim yillik faoliyati 
mobaynida Husanov inkor etib boʻlmaydigan 
mahorati evaziga “yirtqich” laqabini olgan. 
“Manchester Siti” Oʻzbekiston milliy terma 
jamoasi himoyachisi bilan kelishuvga erishgani 
va transfer 50 million yevro evaziga amalga 
oshirilganidan keyin mamlakatning nufuzli 
sport nashrlari Gvardiolaning yangi shogirdi 
haqida turli maʼlumotlarni aniqlab, muxlislar 
eʼtiboriga havola eta boshladi. Xususan, 

Toʻlagan iSOQOv,
Oʻzbekiston futbol faxriylari kengashi 

raisi:
— Abduqodir Husanovning jahon 

futbolidagi eng mashhur jamoalardan biri 
boʻlgan “Manchester Siti” tarkibiga qoʻshilgani 
meni ham oʻzbek sifatida, ham shu soha 
ichida oʻsib-ulgʻayib, yashagan inson sifatida 
nihoyatda toʻlqinlantirdi. Bu oʻzbek millatining, 
oʻzbek futbolining katta yutugʻi. 

Futbolimizda bugun boʻy koʻrsatayotgan 
yutuqlar oʻz-oʻzidan boʻlib qolmayapti, 
albatta. Uzoq yillar davomida ana shunday 
muvaffaqiyatlarga zamin hozirlab kelindi. 
Xususan, Prezidentimizning 2019-yil 
4-dekabrdagi “Oʻzbekistonda futbolni 
rivojlantirishni mutlaqo yangi bosqichga olib 
chiqish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni 
hamda 2024-yil 20-martdagi “Mahallalarda 
futbol infratuzilmasini rivojlantirish va 
tarmogʻini kengaytirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qarori va boshqa hujjatlar 
mazkur yoʻnalishdagi ishlarimizning asosidir.

Har bir muvaffaqiyatli sportchining 
ortida unga motivatsiya beradigan, qoʻllab-
quvvatlaydigan omillar, insonlar boʻladi. Ular 

xAlqnIng kO‘nglInI kO‘TARISh OSOn ISh eMAS
Ravshan HAyDAROv, 
Oʻzbekiston yoshlar terma jamoasi bosh 

murabbiyi:
— Abduqodir Husanovning “Manchester 

Siti” klubiga oʻtishi barcha vatandoshlarimiz 
qatori bizni ham xursand qildi. Koʻng limiz 
togʻdek koʻtarildi. Xalqning koʻnglini koʻtarish 
oson ish emas. Bu mashaqqatli mehnat, halol 
va sof vijdon bilan ish tutish, oʻz vaqtida toʻgʻri 
qarorlar qabul qilish bilan bogʻliq.

Xalqimiz “Ot oʻrnini toy bosar”, deydi. 
Abduqodirning otasi Hikmat Hoshimov ham 
oʻzbek futbolida oʻziga xos iz qoldirgan. Bugun 
yosh futbolchimizning katta stadionlarda toʻp 
surishida ota-onasi bergan tarbiya ning ahamiyati 
katta. Albatta, faqatgina genda borligi uchun bu 
natijaga erishgan, deya olmayman.

Bugun xalqaro maydonlarda toʻp surayotgan oʻzbek futbolchilarining 
aksariyati umidli yoshlar. Ularning barchasi oʻz mehnati va iqtidori bilan 
shu kabi yutuqlarga erishib kelmoqda. Muhimi, bugun davlatimiz rahbari 
yoshlar oʻrtasida sportni ommalashtirish, ularga munosib sharoit yaratib 
berish borasida bosh-qosh boʻlmoqda. 

Buni sohada tizimli ishlarning bosqichma-bosqich, izchil 
yoʻlga qoʻyilgani sabab yosh iqtidor egalarining yuzaga chiqishi va 

bu O‘zbek MIllATInIng, O‘zbek fuTbOlInIng kATTA YuTug‘I  

xalqaro maydonda yurtimiz sharafini munosib 
himoya qilishidan ham bilib olsak boʻladi. 
Jamoamiz 2024-yili Parijda boʻlib oʻtgan yozgi 
Olimpiadaga ham yoʻllanma olib, munosib 
toʻp surishi oʻzbek futboli nafaqat Osiyo, balki 
jahon miqyosida  eʼtirof etila boshlaganidan 
darak beradi. Buni Abduqodir yana bir bor 
isbotladi.

Futbolchimiz dunyoning eng mashhur 
va top murabbiylari qoʻlida oʻynashi biz, 
murabbiylarga gʻurur bagʻishlaydi. Bu natijaga 
u mehnati, iqtidori va toʻgʻri yoʻnalishda 
tarbiyalangani uchun erishdi. Aytib oʻtishim 
kerak, Abduqodir va bugun xalqaro maydonda 
toʻp surib, vatanimiz sharafini yelkasida 
koʻtarib, oʻzbek xalqi nomini ulugʻlab yurgan 

yoshlarni koʻrib quvonasan. Bugun ular orqada yetishib kelayotgan 
yoshlarning oʻziga boʻlgan ishonchini yanada oshiradi. 

Ularning aksariyati bilan yoshlar oʻrtasida Osiyo chempionligini 
qoʻlga kiritish nasib etdi. Shuni ayta olamanki, futbolchilarimiz bu 
yutuqlarga oʻz mehnati bilan erishmoqda.

Hali yoshi oʻttizga ham bormagan yigitlarimiz bizga qanday 
ishlashni, adolat qaror topgan joyda islohotlar samarasi qanday 
boʻlishini oʻrgatib qoʻydi.

orasida ota-onaning oʻrni ham alohida. Men 
Abduqodirning  darajama-daraja yuqorilab 
borayotganini koʻrib, uning ota-onasi naqadar 
olijanob insonlar ekaniga qayta-qayta amin 
boʻldim. 

Abduqodir — butun futbolchi. Unga 
Yaratgan jismoniy jihatdan ham, aqliy 
jihatdan ham marhamatini koʻrsatgan. Bu 
uning yutugʻi, sababi futbol deb atalmish 
katta sport uchun bular juda muhim. 
Ikkalasi jamlansagina, tinimsiz mehnat bilan 
umumlashib, yuksak natijalar namoyon 
boʻladi.

Abduqodir endi toʻp suradigan jamoa 
oddiy emas, u hamisha dunyo futboli 
muxlislari eʼtibor markazida boʻlib kelgan. 
Shu bois, bu jamoa aʼzolari hamisha 
mukammal oʻynashga majbur. APL esa 
dunyoning eng shiddatli chempionatlardan 
biri. U futbolchidan bor imkoniyatlarini ishga 
solishni, qattiq intizomni talab qiladi. Shu 
jihati bilan ham Fransiya chempionatidan 
farqi bor. Avvalboshda Abduqodirga oson 
boʻlmasligi aniq, ammo men uning ortigʻi 
bilan uddalashiga, pillapoyalardan koʻtarilib, 
yanada shuhratli boʻlishiga ishonaman.

Bu olamshumul voqea biz uchun 
yuksak faxr bagʻishlashdan tashqari oʻzbek 
futboli, nafaqat oʻzbek futboli, balki butun 
mintaqamiz futboli kelajagiga ijobiy taʼsir 
koʻrsatadi. Yosh avlodda “uddalasa boʻlar 
ekan-ku” degan ishonch paydo qiladi. 
Buning ortidan oʻnlab Abduqodirlar 
yetishib chiqadi.

Shu fursatdan foydalanib, Abduqodirga 
mustahkam salomatlik, omad va zafarlar tilab 
qolaman.

mashhur nashrlardan biri “The Sun” Abduqodir 
 Husanov haqida quyidagi taʼrifni keltirdi:

“Tanishing, “Manchester Siti”ga “Lans” dan 
oʻtgan, 33 million funt sterlingdan qimmatroq 
baholangan oʻzbekistonlik himoyachi 
Abduqodir Husanov Olimpiya chempionlaridek 
tez yugura oladi va jismoniy quvvati boʻyicha 
uni haqiqiy “Tank” deyish mumkin”.

Manbaning keltirishicha, Gvardiola, 
eng avvalo, haqiqiy himoyachiga ega boʻldi. 
 Abduqodir Husanov qisqa muddatda Fransiya 
chempionatining eng zoʻr himoyachilari 
safiga qoʻshildi. Oʻzbek futbolchisining 
uchrashuvlarda hozirgacha qayd etgan 
maksimal tezligi soatiga 37 kilometrni tashkil 
qiladi va u bu surʼat boʻyicha koʻp karra jahon 
va Olimpiada chempioni Useyn Boltning 
100 metrga koʻrsatgan umumiy tezligi bilan 
bellasha oladi.

“Sovchilar” uchun eshiklar 
kengroq ochildi

— Hozir biz bosim ostidamiz, — deydi 
Oʻzbekiston U-20 terma jamoasi murabbiyi, 
taniqli mutaxassis Farhod Nishonov. — Sababi 
Abduqodir Husanov va Abbos Fayzullayev 
tufayli bizni barcha agent va seleksionerlar 
eʼtibor bilan kuzatib bormoqda. Ular terma 
jamoani oʻrab olgan va yangi  Husanovni 
qidirmoqda. Bu bizga masʼuliyat yuklaydi 
va qoʻshimcha bosim ham yaratib bermoqda. 

bUTUN DUNyO NIgOHINI 
O‘zbEkISTONgA qARATDI

Britaniyaliklar uni 
qoʻlga kiritishni 
kafolatlash uchun 
bejiz 40 million yevro 
va bonuslar taklif 
etmadi. Husanov 
havas qilsa arziydigan 
jismoniy kuchga ega 
markaziy himoyachi, 
shuningdek, yuqori 
darajadagi sprinter: 
uning “Reyms” 
futbolchisi Junya itoni 
37 km/s tezlikda quvib 
kelayotgani aks etgan 
video internetni larzaga 
solgan edi.

Abduqodir HusAnov

Boshlanishi 1-betda taniydi. Shohsupalarda gʻoliblik nashidasi 
futbolimiz uchun ancha begonalashib qolgandi, 
mana endi ushbu kemtikni toʻldirish fursati 
yetdi. Soʻnggi yillarda futbolda ham zafarli 
odimlar salmogʻi ortib boryapti. Bunga esa, 
shubhasiz, davlatimiz rahbari tomonidan 
sportning ushbu turiga qaratilayotgan eʼtibor, 

Bunday holat ushbu futbolchilarning yaqin 
kelajakda Yevropaning top jamoalarida 
oʻynash imkoniyatini oshiryapti.

Darhaqiqat, ayni damda oʻzbek sporti 
olamga oʻz soʻzini aytyapti. Boks, shaxmat, 
kurash va boshqa yoʻnalishlarda chempion 
sportchilarimizni bugun dunyo nomma-nom 

UshbU maqolani qoraqalpoq tilida ham 
o‘qish UchUn qr-kodni skaner qiling!

MeZON6

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONiyOROv

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — 129. 

38993 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Jonibek Alijonov 
Musahhih: Malohat Mingboyeva
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 21:13  Topshirildi — 00:05

YANGI O‘ZBEKISTON
2025-yil 

22-yanvar, 15-son

sohada boshlangan va davom etayotgan 
islohotlar zoʻr omil boʻlmoqda.

Mamlakatimizda aholi, ayniqsa, yosh 
avlodning jismoniy tarbiya va ommaviy sport 
bilan muntazam shugʻullanishi uchun zamon 
talablariga mos shart-sharoitlar yaratildi, sport 
musobaqalari orqali yoshlarda oʻz irodasi, kuchi 
va imkoniyatlariga ishonchni mustahkamlash, 
mardlik va vatanparvarlik, ona Vatanga sadoqat 
tuygʻularini kamol toptirish, ular orasidan 
iqtidorli sportchilarni saralab olish va maqsadli 
tayyorlash ishlarini tizimli tashkil etish borasida 
keng koʻlamli ishlar amalga oshirildi. 

Yoshlar orasidan iqtidorli sportchilarni 
saralab olish, ularni maqsadli tayyorlash 
ishlarini tizimli ravishda tashkil etish va 
nazorat qilish boʻyicha respublika va hududiy 
kengashlar tashkil etildi. Shuningdek, jismoniy 
tarbiya va sportga ixtisoslashgan taʼlim 
muassasalari va sport klublariga iqtidorli 
sportchilarni saralab olish va qabul qilish 
jarayonida shaffoflik va xolislikni taʼminlash 
choralari koʻrildi. Buning natijasida xalqaro 
musobaqalarda sportchilarimiz yutuqlarining 
salmogʻi oshmoqda. 

Darvoqe, Prezidentimiz oʻtgan hafta BAAga 
safari davomida Abu-Dabi  valiahd shahzodasi 
Shayx Xolid ibn Muhammad Ol Nahayon bilan 
Abduqodir Husanovning “Manchester Siti” 
klubiga oʻtishi haqida suhbatlashdi. Klubga 
egalik qiladigan oila vakili shunday futbolchini 
ulgʻaytirgan oʻzbek xalqiga oʻz hurmatini 
bildirdi.

Nega aynan Husanov?

Zamonaviy futbolda markaziy himoyachilar 
jamoa muvaffaqiyatida muhim rol oʻynaydi. 
Ularning himoyadagi vazifalari qatoriga jamoa 
hujumlarini boshlash talabi ham qoʻyilgan. 
Mutaxassislarning  eʼtiroficha, Abduqodir Husanov 
soʻnggi toʻp surgan klubida ham, Oʻzbekiston 
milliy terma jamoasi safida ham dinamikasi bilan 
jamoaviy oʻyinga ustunlik bagʻishladi. U koʻp 
qirrali va tezkor himoyachi hisoblanadi. Bir necha 
pozitsiyalarda ishonchli harakat qilishi mumkin. 
Eng muhimi, jamoa hujumlarini boshlay oladi, 
kuchli va aniq zarbaga ega, standart vaziyatlardan 
yaxshi foydalanadi.

Xoʻsh, Husanovning “Siti”dagi vazifasi 
nimalardan iborat boʻladi? “Manchester Siti” 
bosh murabbiyi Xosep Gvardiolaning markaziy 
himoyachilarga oʻz talablari bor. Ispaniyalik 
mutaxassis qoʻl ostida himoya markazidan oʻrin 
olgan oʻyinchilar yuqoriga koʻtarilib oʻynashi, 
aniq paslar uzatishi va hujumlarni boshlab 
berishi talab etiladi. 

Abduqodir Husanovning universallik, 
tezkorlik, uzoq masofalarga aniq toʻp uzatish 
orqali hujumlarni boshlab berish qobiliyati 
alohida eʼtirof etilgan. 20 yoshli legionerimiz juda 
baland sakraydi va mukammal koordinatsiyaga 
ega, harakatlarini toʻgʻri boshqara oladi. 
Abduqodirning katta boshlangʻich tezligi bor va 
bu xususiya ti orqali raqibning tezkor hujumchilari 
bilan raqobatlashadi. Bosh bilan ishonchli 
oʻynash, yuqoridan kelayotgan toʻplarni qaytarish 
texnikasini puxta oʻzlashtirgan. U toʻpni uzoq 
masofaga aniq yetkazish, qarshi hujum boshlash, 
toʻpni egallab olish, podkat tashlash va pressingga 
usta.

Oʻzbekistonlik futbolchining yana bir asosiy 
ustun jihati: himoyaning turli sxemalariga mos 
tushadi, markaziy himoyachi boʻlishiga qaramay, 
boshqa nuqtalarda ham ishonchli oʻynay oladi, 
oʻyinni yaxshi “oʻqiydi”, taktikani toʻgʻri 
tushunadi. Terma jamoa mizning isteʼdodli, koʻp 
qirrali va tezkor himoyachisi endi salohiyati va 
mahoratini zamonaviy futbol beshigi boʻlmish 
Angliyada koʻrsatadi. Ishonamiz, sen Vatan 
shaʼnini yuksaltirishga qodirsan, Abduqodir!

Nodir MAHMuDOv,
“yangi Oʻzbekiston” muxbiri


